Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodsio 7-9 d.
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)
I amzZiaus grupé - Delfiniukas (2006 m. gim ir jaun.)
1. Tub Full 1.1
2. To assume Bent Knee Position 1.2
3. Somersault Front 1.2
4.  Flamingo 1.5
TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)
1 brigada (1 panel) 2 brigada (2 panel)
1. Sviatlana Tretsiakova 1. Ekaterina Starovoytova
2. Kseniia Duniak 2. Sviatlana Murauskaya
3. Liudmila Mizina 3. Liudmila Senko
4. Kristina Zajauskiené 4. Jurga Dim$iené
5. Anna Yesipova 5. Natalija Kablova
Sekretoriatas (Scorers):
1. A. Kasperaviciité 1. A. Sinkevic¢iené
2. 2.
Nr. | St.Nr. Pavarde, vardas G;rlr;r;o Fig, Nr. | ) 3 4 5 —% g (gggi ¢ Rezulta?as
(PL) | (St.N.) (Surename, name) (YOB) (Fig.N) ) £) (Total points)
1 7  |Serdjuchenko Nikol 2009 1 6.816.817.0169]7.6 1.1 7.590
MG Sdushor, Minsk 2 |15.6]6.0]6.0]57]|5.6 1.2 6.920
3 [64]59(63]16.6(7.2 1.2 7.720
4 155[6.0]6.1[59]6.0 1.5 8.950
Suma 5.0 31.180
100% | 62.360
2 8 |Kosianovskaja Eva 2009 1 6.4]17.016.6/6.6/6.3 1.1 7.187
Kaliningradas - 2 2 16.0]152|54]|54|52 1.2 6.400
3 [6.6]6.6[7.5]|7.0(6.8 1.2 8.160
4 |55(57]57[6.0]5.7 1.5 8.550
Suma 5.0 30.297
100% [ 60.593
3 21 |Shynkevich Sabrina 2009 1 6.716.8|6.716.8](7.1 1.1 7.443
MG Sdushor, Minsk 2 |52]57]|57(51]54 1.2 6.520
3 [6.0]59(63]64]6.0 1.2 7.320
4 |53[55]56[56]54 1.5 8.250
Suma 5.0 29.533
100% | 59.067
4 23 |P0plavskaja Valerija 2009 1 6.716.517.017.016.9 1.1 7.553
Kaliningradas - 2 2 [5.1]147]53(53]4.8 1.2 6.080
3 162|64]69]7.0]6.9 1.2 8.080
4 |51[5.0]52[53]52 1.5 7.750
Suma 5.0 29.463
100% | 58.927
5 12 [Abramovich Amalija 2009 1 163[63]6.8]6.2(6.3 1.1 6.930
Kaliningradas - 1 2 |43]|45|143144144 1.2 5.240
3 167]65]172]173]69 1.2 8.320
4 |52(54]153[58]4.9 1.5 7.950
Suma 5.0 28.440




100%

56.880

6 16 |Demitrichenko Evangelina | 2010 1 [66]63]69(6.7]6.2 1.1 7.187
Kaliningradas - 1 2 [5.1]145]|48(4.6|4.7 1.2 5.640

3 |57]|58(63[6.1]6.2 1.2 7.240

4 [48[48]4.8]55]5.0 1.5 7.300

Suma 5.0 27.367

100% [ 54.733

7 | 25 |Grebinka Vasilica [ 2010 1 |64|65]63[6.1]6.1 1.1 6.893
Kaliningradas - 1 2 [44]146]47(55]45 1.2 5.520

3 16.1162(68[6.5(6.5 1.2 7.680

4 [48[48]49]42]52 1.5 7.250

Suma 5.0 27.343

100% [ 54.687

8 19 [Milt Maria [ 2010 1 |63[67[6.6]63]6.3 1.1 7.040
Synchro Latvia 2 [5.0]48]|48(4.8]5.0 1.2 5.840

3 |56|6.0(60[6.0]6.2 1.2 7.200

4 [53[51]45]45]4.6 1.5 7.100

Suma 5.0 27.180

100% [ 54.360

9 5 |Trasuna Verona [ 2009 1 |6.6[6.6]55]60][57 1.1 6.710
Synchro Latvia 2 |54|48(4.6(4.0]42 1.2 5.440

3 55159595854 1.2 6.880

4 [54[49]50]52]|5.4 1.5 7.800

Suma 5.0 26.830

100% [ 53.660

10 | 18 [Djomina Jana [ 2009 1 |62[6.7]6.7]64]62 1.1 7.077
Synchro Latvia 2 |54(44(44]45]438 1.2 5.480

3 |54159(57[59]5.9 1.2 7.000

4 [52]4.6]45]149]|43 1.5 7.000

Suma 5.0 26.557

100% [ 53.113

11 | 24 [Makarevich Julija [ 2009 1 |66[68[69[64]6.3 1.1 7.260
Kaliningradas - 1 2 |35]3.7|4.1145|44 1.2 4.880

3 |55|54|57[58(5.5 1.2 6.680

4 [42(47]45]149]4.8 1.5 7.000

Suma 5.0 25.820

100% [ 51.640

12| 34 [Obsokova Sofija [ 2009 1 |160[65[63[64]5.9 1.1 6.857
Kaliningradas - 2 2 |3.7(40(42]39]3.8 1.2 4.680

3 16.0|6.0(6.7[64]5.9 1.2 7.360

4 [45]44]45]44]4.6 1.5 6.700

Suma 5.0 25.597

100% [ 51.193

13| 11 [Kubasova Polina [ 2009 1 162[69[64(59]6.2 1.1 6.893
Synchro Latvia 2 |48(44(42(49]42 1.2 5.360

3 |58]6.0[60[63(5.8 1.2 7.120

4 [48[4.1]39]44]3.9 1.5 6.200

Suma 5.0 25.573

100% [ 51.147

14 | 35 [Kravchenko Sofija [ 2009 1 [6.0]6.0[63]6.0]6.3 1.1 6.710
Kaliningradas - 1 2 [4.1]14.1]45(3.614.0 1.2 4.880

3 159]|6.0(62[6.0]6.0 1.2 7.200

4 [43[45]43]45]45 1.5 6.650

Suma 5.0 25.440

100% [ 50.880

15| 31 [Poskeviciuté Rugilé [ 2009 1 |6.6[62]65]68][6.0 1.1 7.077
Siauliai 2 |45(46(42(42]44 1.2 5.240

3 |56|57(54[59]5.6 1.2 6.760

4 [39(44]39]4.1]4.2 1.5 6.100

Suma 5.0 25.177




100%

50.353

16 | 37 [Rutkauskaité Liepa 2009 1 |60[62[6.1(6.4]6.0 1.1 6.710
Siauliai 2 |43(45(4.1]44]3.8 1.2 5.120

3 |55]155157(65(6.3 1.2 7.000

4 [4.1[42]42]4.1]45 1.5 6.250

Suma 5.0 25.080

100% [ 50.160

17 2 |Gorovaja Adelina 2009 1 ]165[65]65]65(6.5 1.1 7.150
Synchro Latvia 2 |51(44(46(43]43 1.2 5.320

3 |57]|56|56[56(5.5 1.2 6.720

4 [45]3.7]3.6]4.2]3.7 1.5 5.800

Suma 5.0 24.990

100% | 49.980

18 3 |Sugaudyté Rugilé 2009 1 [67[65[64]64]6.3 1.1 7.077
Siauliai 2 |45(46(42(42]4.1 1.2 5.160

3 |55|55(55([56(55 1.2 6.600

4 [4.1[44]43]3.9]3.6 1.5 6.150

Suma 5.0 24.987

100% [ 49.973

19 | 22 [Vilkauskaité Joré 2009 1 |[65[64(63]64]6.5 1.1 7.077
Siauliai 2 |42(42(45(43]4.0 1.2 5.080

3 |52]|54(53[5.6]6.0 1.2 6.520

4 [43[42]42]4.1]4.0 1.5 6.250

Suma 5.0 24.927

100% [ 49.853

20 | 15 [Vasina Esenija 2010 1 |64[65(58]5.7]|5.6 1.1 6.563
Synchro Latvia 2 |47(43(4.1(44]42 1.2 5.160

3 |54|55(55([55]5.6 1.2 6.600

4 [46[42]44]14.1]|43 1.5 6.450

Suma 5.0 24.773

100% [ 49.547

21 [ 30 [Aranovich Amelija 2009 1 |55[65[59(59]|54 1.1 6.343
Synchro Latvia 2 |50(48(44(45]4.6 1.2 5.560

3 |53]|56(48[5.0]5.0 1.2 6.120

4 [48[42]44]44]45 1.5 6.650

Suma 5.0 24.673

100% [ 49.347

22 | 33 [Solujanova Jaroslava 2009 1 |55(57[6.1(59]6.0 1.1 6.453
Kaliningradas - 1 2 13.6|34|3.713.7|34 1.2 4.280

3 5657595452 1.2 6.680

4 [42(47]48]42]47 1.5 6.800

Suma 5.0 24.213

100% [ 48.427

23 14 |Daunorait¢ Andzelika 2009 1 |59[62[56(6.2]6.2 1.1 6.710
Siauliai 2 |13.6(40(34(3.8]3.7 1.2 4.440

3 |55]|55(54[64](6.2 1.2 6.880

4 [3.6[35]4.0]45]4.1 1.5 5.850

Suma 5.0 23.880

100% [ 47.760

24 13 [Luksaité Lavija 2009 1 |55[6.1[62]6.7]6.5 1.1 6.893
Siauliai 2 |34(35(3.6(3.8]4.0 1.2 4.360

3 |56]|50(52[59]5.6 1.2 6.560

4 |[38[4.1]3.8]4.1]4.1 1.5 6.000

Suma 5.0 23.813

100% [ 47.627

25 | 36 [Krasohina Diana 2009 1 |50[6.0[6.0]6.1]|6.0 1.1 6.600
Synchro Latvia 2 [45]13.6]3.8(39]3.6 1.2 4.520

3 |54]|60(55[54(54 1.2 6.520

4 [43[4.0]3.8]4.0]4.2 1.5 6.100

Suma 5.0 23.740




100% | 47.480

26 | 17 [Grasberg Anna 2012 1 |54[59[59(55]5.6 1.1 6.233
Synchro Latvia 2 |47(43|44]|4.1|42 1.2 5.160

3 [52]52]5.0(52](5.8 1.2 6.240

4 14.0](3.7(35(3.9]4.1 1.5 5.800

Suma 5.0 23.433

100% | 46.867

27 | 10 [Juodeikyté Emilija 2009 1 [55]58]5.6[59][5.8 1.1 6.307
Siauliai 2 |3.8(4.1139]|3.9(38 1.2 4.640

3 [56[57]57]59(53 1.2 6.800

4 |3.7]3.8[3.8[3.7]3.6 1.5 5.600

Suma 5.0 23.347

100% | 46.693

28 4 |Vaitkuté Austéja 2009 1 [55]57]5.0(58]55 1.1 6.123
Siauliai 2 |4.0(45(4.1]145|40 1.2 5.040

3 [50[5.0]5.0[50(52 1.2 6.000

4 139]43(42(4.1]4.0 1.5 6.150

Suma 5.0 23.313

100% [ 46.627

29 [ 20 [Kavaliauskaité Rusné 2009 1 [6.4]62]6.0[63]59 1.1 6.783
Siauliai 2 |33(3.1]3.2]3.0(35 1.2 3.840

3 [55])53]53(54(59 1.2 6.480

4 14.1]39(42]43]3.8 1.5 6.100

Suma 5.0 23.203

100% | 46.407

30 9 |Siudikaité Kaja 2009 1 [58]58]55(58]5.8 1.1 6.380
Siauliai 2 |3.5(3.7/3.8/4.0/39 1.2 4.560

3 [55(55]53]53(53 1.2 6.440

4 14.0]4.0(38]3.7]3.8 1.5 5.800

Suma 5.0 23.180

100% [ 46.360

31 [ 26 [Karoblyt¢ Akvilé 2009 1 |[54]54]48([53]5.0 1.1 5.757
Siauliai 2 |43(4.0|4.0]|4.7|45 1.2 5.120

3 [54]54]51(53([52 1.2 6.360

4 |3.6|34(38]3.7]|3.5 1.5 5.400

Suma 5.0 22.637

100% | 45.273

32 | 28 [Baltitinaité Sniegé 2009 1 [58]57]5.8[6.0]59 1.1 6.417
Siauliai 2 |44(42(4.1]14.0|39 1.2 4.920

3 [53]52]54]6.0(6.1 1.2 6.680

4 134]3.0(32(3.0]3.0 1.5 4.600

Suma 5.0 22.617

100% | 45.233

33 | 38 [Jurevicitte Emilija 2009 1 [53]55]5.1[56](59 1.1 6.013
Siauliai 2 |33(38]3.6/3.4(33 1.2 4.120

3 [45(45]5.0(5.0](5.0 1.2 5.800

4 |13.5]3.5(33([3.1]3.9 1.5 5.150

Suma 5.0 21.083

100% | 42.167

34 | 32 [Morkeviciaté Paulina 2009 1 57571555458 1.1 6.197
Siauliai 2 13.0(32(3.1]3.1]3.0 1.2 3.680

3 [50[48]5.0]50(5.1 1.2 6.000

4 |3.2]3.1[3.6[3.1]3.2 1.5 4.750

Suma 5.0 20.627

100% | 41.253

NK]| 29 [Koniaeva Sofija 2008 1 166[63]68]7.0]6.8 1.1 7.407
Kaliningradas - 1 2 |4.8]53]|52]55(53 1.2 6.320

3 [62]59]6.6]6.7]6.0 1.2 7.520

4 |54]53[52]55]53 1.5 8.000

Suma 5.0 29.247




100%

58.493

NK| 6 [Mamaeva Emilija [ 2008 1 |64(58[62]6.6]6.0 1.1 6.820
Kaliningradas - 1 2 [55]5.1]50(51]4.7 1.2 6.080

3 |56]|56(56/[6.0]5.7 1.2 6.760

4 [43[47]49]4.8]4.8 1.5 7.150

Suma 5.0 26.810

100% | 53.620

1 |Gacko Valerija [ 2009 1 10.0{0.0[0.0/0.0]0.0 1.1 0.000
Kaliningradas - 1 2 10.0/0.0{0.0([0.0]0.0 1.2 0.000

3 10.0|0.0(0.0[0.0{0.0 1.2 0.000

4 [0.0[{0.0{0.0/0.0]0.0 1.5 0.000

Suma 5.0 0.000

100% | 0.000

27 |Cariova Milana [ 2011 1 10.0{0.0([0.0/0.0]0.0 1.1 0.000
Kaliningradas - 1 2 10.0/0.0{0.0([0.0]0.0 1.2 0.000

3 10.0]0.0(0.0[0.0{0.0 1.2 0.000

4 [0.0[{0.0{0.0/0.0]0.0 1.5 0.000

Suma 5.0 0.000

100%

0.000




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gru
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS
(FIGURE SESSION RESULTS)
I amzZiaus grupé - Delfiniukas (2009 m. gim ir jaun.)
Vieta S;l:.to Pavardé, vardas G::;i:;o Komanda
(Place) (StN) (Surename, name) (YOB) (Team)
1 Serdjuchenko Nikol 2009 MG Sdushor, Minsk
2 8 Kosianovskaja Eva 2009 |Kaliningradas - 2
3 21 Shynkevich Sabrina 2009 |MG Sdushor, Minsk
4 23  |Poplavskaja Valerija 2009 |Kaliningradas - 2
5 12 JAbramovich Amalija 2009 [Kaliningradas - 1
6 16  |Demitrichenko Evangelina 2010 [Kaliningradas - 1
7 25 Grebinka Vasilica 2010 [Kaliningradas - 1
8 19 |Milt Maria 2010 |Synchro Latvia
9 5 Trasuna Verona 2009 |Synchro Latvia
10 18 |Djomina Jana 2009 |Synchro Latvia
11 24  |Makarevich Julija 2009 [Kaliningradas - 1
12 34 |Obsokova Sofija 2009 |Kaliningradas - 2
13 11 Kubasova Polina 2009 |Synchro Latvia
14 35 Kravchenko Sofija 2009 |Kaliningradas - 1
15 31 |Poskeviciiité Rugilé 2009 |Siauliai
16 37 Rutkauskaité Liepa 2009 |[Siauliai
17 2 Gorovaja Adelina 2009 |Synchro Latvia
18 3 Sugaudyte Rugilé 2009 |Siauliai
19 22 Vilkauskaité Joré 2009 |[Siauliai
20 15 [Vasina Esenija 2010 |Synchro Latvia
21 30 Aranovich Amelija 2009 |Synchro Latvia
22 33 Solujanova Jaroslava 2009 [Kaliningradas - 1
23 14 Daunoraité Andzelika 2009 |[Siauliai
24 13 |Luksaité Lavija 2009 |Siauliai
25 36 Krasohina Diana 2009 |Synchro Latvia
26 17  |Grasberg Anna 2012 |Synchro Latvia
27 10 Juodeikyté Emilija 2009 |Siauliai
28 4 Vaitkuté Austéja 2009 |[Siauliai
29 20 Kavaliauskaité Rusné 2009 |[Siauliai
30 9 Siudikaité Kaja 2009 [Siauliai
31 26  |Karoblytée Akvilé 2009 |Siauliai
32 28 Bal¢itinaité Sniegé 2009 |[Siauliai
33 38  |ureviciiité Emilija 2009 |Siauliai
34 32 Morkevicitté Paulina 2009 |[Siauliai
NK 29 INK Koniaeva Sofija 2008 |Kaliningradas - 1
NK 6 NK Mamaeva Emilija 2008 |Kaliningradas - 1
1 Gacko Valerija 2009 |Kaliningradas - 1




| 27 |Cariova Milana | 2011 IKaliningradas-l

Varzyby vyr. teis¢ja Jur

Varzyby vyr. sekretoré Jolita Ar



od%io 7-9 d.

100%
rezultatas
(Total Points)

62.360
60.593
59.067
58.927
56.880
54.733
54.687
54.360
53.660
53.113
51.640
51.193
51.147
50.880
50.353
50.160
49.980
49.973
49.853
49.547
49.347
48.427
47.760
47.627
47.480
46.867
46.693
46.627
46.407
46.360
45.273
45.233
42.167
41.253
58.493
53.620
0.000
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Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciu

dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruod.
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)
III amZiaus grupé - 13-14-15 vears
1. 423 Ariana 2.2
2. 315 Seagull 2.1
3. 143 Rio 3.1
4. 355f Porpoise Continuos Spin 720 2.1
TEISEJ U BRIGADOS (JUDGE PANELS)
1 brigada (1 panel) 2 brigada (2 panel)
1. Sviatlana Tretsiakova 1. Ekaterina Starovoytova
2. Kseniia Duniak 2. Sviatlana Murauskaya
3. Tatsiana Kudina 3. Liudmila Senko
4. Kristina Zajauskiené 4. Jurga DimSiené
5. Anna Yesipova 5. Natalija Kablova
Sekretoriatas (Scorers):
1. A. Kasperaviciiité 1. A. Sinkeviciené
2. 2.
. Gimimo . < | Koef.
i e B oS I A N RS IER IR IER (o
’ (YOB) | df)
1 8 |Mironova Anna 2002 423 17.017.4168(69]6.8 2.2
Kaliningradas - 1 315 [7.4(7.0]6.6]6.5] 6.5 2.1
143 16.1172(64]69]|6.8 3.1
355 16.7[6.3]16.0]6.5]6.1 2.1
Suma 9.5
100%
2 | 14 |Shidlovskaya Anastasiya | 2002 [ 423 [7.4[7.4]63]6.7|6.9 2.2
Dinamo - 2 315 16.0]62(63]|6.3]6.7 2.1
143 |7.216.6[6.1]6.5]6.5 3.1
355¢ | 7.1[6.6]6.3]|6.6]6.7 2.1
Suma 9.5
100%
3 6 |Kaminskaya Valeryia | 2004 423 16.0(159(6.8]|65(6.8 2.2
MG Sdushor, Minsk 315 | 7.5|75(7.1|6.6]6.6 2.1
143 [{63]163[6.8|6.6|6.5 3.1
355f |5.8[6.5(7.1]165]|5.4 2.1
Suma 9.5
100%
4 | 13 [Linnik Maryia | 2004 423 16.3(6.4(7.1[69(7.0 22
MG Sdushor, Minsk 315 [5.5(6.7]7.3]159]|5.5 2.1
143 |6.2164(6.2]6.2]6.6 3.1
355 [6.5[7.5|17.5/6.0]5.7 2.1
Suma 9.5
100%




5 24 |Ivoskuté Ugné 2003 423 [65163]16.7(7.0(6.8 2.2
Siauliai 315 16.7(6.5[6.6]6.7]6.5 2.1

143 [59]159[65]6.7|6.5 3.1

355 [6.1[5.8]16.1[64]6.0 2.1

Suma 9.5

100%

6 1 |Zheltkevich Lubov 2004 423 [6.816.8|63]6.5](6.6 2.2
Dinamo - 2 315 16.5(6.5]6.1]16.1[6.5 2.1

143 |6.816.8|63[6.2(6.3 3.1

355 [6.1[6.0]16.0[6.1]6.4 2.1

Suma 9.5

100%

7 15 |Baltinskaya Victoria 2004 423 [6.5169]169(6.6(6.9 2.2
MG Sdushor, Minsk 315 [6.1]7.0]16.7[59]|59 2.1

143 | 6.3]|58(6.8]6.5]|6.7 3.1

355 [5.5[6.5]63|5.6]5.8 2.1

Suma 9.5

100%

8 7 |Pakulnevi¢iiité Enrika 2003 423 16.1(5.7(5.616.0(6.0 2.2
Siauliai 315 [7.116.7]16.7(7.0|6.4 2.1

143 [6.5]59]63[6.5]6.5 3.1

355 [6.4]6.0]162[6.5]6.3 2.1

Suma 9.5

100%

9 12 |Rabtsava Darya 2002 423 16.7(62]6.116.5(6.3 2.2
Dinamo - 2 315 [6.7]6.7|155[6.0|6.7 2.1

143 16.8]6.1(6.2]6.7]6.2 3.1

355 [5.9[59]6.1|6.7]6.7 2.1

Suma 9.5

100%

10 | 20 [Gerasenko Tatjana 2002 423 |7.2(72(71172(7.0 2.2
Kaliningradas - 1 315 [6.5(6.4]6.0]5.8(5.9 2.1

143 16.2]6.8(63|6.3]|64 3.1

355t [5.7]5.5]55(5.7]5.6 2.1

Suma 9.5

100%

11 | 21 [Kuchmey Katsiaryna 2004 423 [63]163]|6.8[65(7.0 2.2
MG Sdushor, Minsk 315 |16.7|75(7.5|5.8]6.0 2.1

143 |5.7]55(6.6|6.5]|64 3.1

355 [53[6.2]16.5(53]5.1 2.1

Suma 9.5

100%

12 2 |Kalashnikova Anna 2003 423 165(62(62]|62(64 2.2
Dinamo - 2 315 |52]57(5.6|58]|64 2.1

143 16.7|7.0(6.0|6.2]| 6.4 3.1

355f | 6.76.4]6.5]64]|6.6 2.1

Suma 9.5

100%

13 9 |Vasilenka Yulia 2004 423 [6.816.2]62(6.6]6.8 2.2
Dinamo - 2 315 16.5[62(6.0|6.6]|6.5 2.1

143 | 6.5|58]6.1[6.0(5.8 3.1

355f | 6.2[6.1[5.6]6.0]6.1 2.1




Suma 9.5

100%

14 3 |Auk§éionytéMilda 2003 423 15.716.216.0(6.0[5.8 2.2
Siauliai 315 [7.0]63]6.8[6.9]6.5 2.1

143 |1 64]163(63|64]|6.4 3.1

355f [5.7(53]56]5.6]5.0 2.1

Suma 9.5

100%

15| 4 |[Teiserskyté Neda 2003 423 [5.8[6.0]6.0[6.0[6.0 22
Siauliai 315 [6.2]6.6]6.0]6.6(6.2 2.1

143 |1 6.1]58[6.1]16.0]6.2 3.1

355 [ 6.2(59]6.0]6.5]|6.3 2.1

Suma 9.5

100%

16 | 26 |MoléianovaKarolina 2002 423 16.3]16.0/6.6(6.0]6.2 2.2
MG Sdushor, Minsk 315 [6.0]6.816.9]6.0(6.0 2.1

143 162(62|164]6.5(6.5 3.1

355 [5.16.2]62]52]5.3 2.1

Suma 9.5

100%

17 | 27 |StrubukJana 2002 423 [6.2162]6.7(/6.1]|6.4 2.2
MG Sdushor, Minsk 315 [58(6.7]6.7]6.1|6.2 2.1

143 |159(6.0(6.5]6.0|6.3 3.1

355 [4.9(63]6.7|5.5]|5.5 2.1

Suma 9.5

100%

18 17 |BartkutéAina 2003 423 |15.7158(58[63]6.3 2.2
Siauliai 315 [6.2]64]6.5]|6.3(5.6 2.1

143 16.0(6.0(6.1|6.6|6.3 3.1

355 [ 6.1 6.7]59]6.1|5.7 2.1

Suma 9.5

100%

19 5 |Vaitekiinaité Goda 2003 423 [5.6(5.7(59]5.5]5.6 22
Siauliai 315 [6.5(63]63]6.6]|6.3 2.1

143 16.0(6.5|6.0]5.9](6.1 3.1

355 [ 6.2(63]63]6.5]6.2 2.1

Suma 9.5

100%

20| 25 |KobenokMarija 2003 423 [6.016.2]63(62]6.2 2.2
Kaliningradas - 1 315 [7.0(6.7]6.3]6.6(6.2 2.1

143 |5.8(58]|6.1]6.5(6.5 3.1

355f [4.7(55]4.6|5.0[52 2.1

Suma 9.5

100%

21 22 |PaloikaNika 2006 423 [6.5162]64(6.1]|6.3 2.2
BFSO ,,Dinamo* 315 16.0(6457]5.6[5.8 2.1

143 |5.7(5.8]6.0]5.7(5.8 3.1

355f [ 5.8(6.0]5.6]6.0]6.2 2.1

Suma 9.5

100%

22 10 |Vaitkuté Ugné 2003 423 [6.3]16.0]6.2(62]6.3 2.2
Siauliai 315 [55(53]59]59(5.8 2.1

143 |16.5(6.0|162]6.4|6.5 3.1




355f | 4.9]5.1]4.5|4.8]4.5] 2.1

Suma 9.5

100%

23 | 11 |[SimonaBité 2003 423 |5.8(5.7(57(59]5.7 2.2
Siauliai 315 [5.8]5.6[57]|6.1]5.7 2.1

143 [6.216.0163]6.2]6.2 3.1

355f |4.9]53[54]54([5.4 2.1

Suma 9.5

100%

24 | 19 |Zueva Angelina 2004 423 [54(58[6.0[6.0(5.8 22
Kaliningradas - 1 315 [6.7]6.7]164]|5.6(5.4 2.1

143 [6.0)58]|6.1|5.8]5.6 3.1

355f [6.0]53[4.5]4.5[5.1 2.1

Suma 9.5

100%

25 | 18 |Abramaviditté Fausta 2003 423 |55(55]15.6[6.0(5.8 22
Siauliai 315 [5.0]6.0{6.0(6.2]55 2.1

143 [55]55]159]5.5|5.7 3.1

355f [6.0]59[5.6]6.0[5.5 2.1

Suma 9.5

100%

26 | 16 |Dauksaité Gabija 2003 423 |55(5.6]57]55(5.8 22
Siauliai 315 [5.1]59(55]|54|54 2.1

143 [5.455|162]59]6.0 3.1

355f [5.0]5.6[5.1]54[4.8 2.1

Suma 9.5

100%

23 |Gutyurya Evgeniya 2004 423 10.0{0.0/0.0{0.0]0.0 22
Dinamo - 2 315 {0.0/0.0{0.0/0.0{0.0 2.1

143 (0.0/0.0/0.0/0.0]|0.0 3.1

355 (0.0{0.0/0.0]0.0(0.0 2.1

Suma 9.5

100%




Yo 7-9 d.

Rezultatas
(Total
points)

15.180

14.070

20.770

13.230

63.250

66.579

15.400

13.160

20.253

13.930

62.743

66.046

14.153

14.840

20.047

13.160

62.200

65.474

14.887

12.670

19.427

14.000

60.983

64.193




14.667

13.860

19.530

12.740

60.797

63.996

14.593

13.370

20.047

12.740

60.750

63.9477

14.960

13.090

20.150

12.390

60.590

63.779

12.980

14.280

19.943

13.230

60.433

63.614

13.933

13.580

19.737

13.090

60.340

63.516

15.767

12.810

19.633

11.760

59.970

63.126

14.373

14.140

19.220

11.760

59.493

62.625

13.787

11.970

19.943

13.650

59.350

62.474

14.373

13.440

18.497

12.740




59.050

62.158

13.053

14.140

19.737

11.550

58.480

61.558

13.200

13.300

18.807

12.950

58.257

61.323

13.567

13.160

19.737

11.690

58.153

61.214

13.787

13.300

18.910

12.110

58.107

61.165

13.127

13.230

19.013

12.670

58.040

61.095

12.393

13.370

18.703

13.160

57.627

60.660

13.640

13.720

19.013

10.430

56.803

59.793

13.860

12.250

17.877

12.460

56.447

59.418

13.713

12.040

19.737




9.940

55.430

58.347

12.613

12.040

19.220

11.270

55.143

58.046

12.907

13.090

18.187

10.430

54.613

57.488

12.393

12.250

17.257

12.250

54.150

57.000

12.320

11.410

17.980

10.850

52.560

55.326

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy

dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodsio 7-9 d.
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS
(FIGURE SESSION RESULTS)
111 amziaus grupé - (13-14-15)

Vieta S;‘;to Pavardé, vardas G::;i:;o Komanda relz(:l(l)to;otas
(Place) (SEN.) (Surename, name) (YOB) (Team) (Total Points)
1 8 Mironova Anna 2002 |Kaliningradas - 1 66.579
2 14 |Shidlovskaya Anastasiya 2002 |Dinamo -2 66.046
3 6 Kaminskaya Valeryia 2004 |MG Sdushor, Minsk 65.474
4 13 |Linnik Maryia 2004 |MG Sdushor, Minsk 64.193
5 24 |ivoskuté Ugné 2003 [Siauliai 63.996
6 1 Zheltkevich Lubov 2004 |Dinamo -2 63.947
7 15 |Baltinskaya Victoria 2004 |MG Sdushor, Minsk 63.779
8 7 Pakulnevi¢iaité Enrika 2003 |Siauliai 63.614
9 12 |Rabtsava Darya 2002 |Dinamo -2 63.516
10 20  |GeraSenko Tatjana 2002 |Kaliningradas - 1 63.126
11 21  |Kuchmey Katsiaryna 2004 |MG Sdushor, Minsk 62.625
12 2 Kalashnikova Anna 2003 |Dinamo -2 62.474
13 9 Vasilenka Yulia 2004 |Dinamo -2 62.158
14 3 |Aukiionyté Milda 2003 [Siauliai 61.558
15 4 |TeiSerskyte Neda 2003  [Siauliai 61.323
16 26  |Mol¢ianova Karolina 2002 MG Sdushor, Minsk 61.214
17 27  |Strubuk Jana 2002 |MG Sdushor, Minsk 61.165
18 17  |Bartkuté Aina 2003 [Siauliai 61.095
19 5 Vaitektnaité Goda 2003 |Siauliai 60.660
20 25 |Kobenok Marija 2003 |Kaliningradas - 1 59.793
21 22 |Poloiko Nika 2006 |Dinamo -2 59.418
22 10 [Vaitkuté Ugné 2003 [Siauliai 58.347
23 11 |Simona Bité 2003 [Siauliai 58.046
24 19  |Zueva Angelina 2004 |Kaliningradas - 1 57.488
25 18 JAbramavicituté Fausta 2003 |Siauliai 57.000
26 16  |Dauksaité Gabija 2003 [Siauliai 55.326

23 |Gutyurya Evgeniya 2004 |Dinamo -2 0.000

Varzyby vyr. teis¢ja

Varzyby vyr. sekretore

Jurga Dimsiené

Jolita Armonaviciené




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciu
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodsio 7-9 d.
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18 years)
1. 308 Barracuda Airborne split 2.8
2. 355g Porpoise Twist spin 2.6
3. 330c Aurora Twirl 3.0
4. 154 London 2.8
TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)
1 brigada (1 panel) 2 brigada (2 panel)
1. Sviatlana Tretsiakova 1. Ekaterina Starovoytova
2. Kseniia Duniak 2. Sviatlana Murauskaya
3. Liudmila Mizina 3. Liudmila Senko
4. Kristina Zajauskiené 4. Jurga DimSiené
5. Anna Yesipova 5. Natalija Kablova
Sekretoriatas (Scorers):
1. A. Kasperaviciiité 1. A. Sinkeviciené
2. 2.
Nr. | StNr. Pavardé, vardas G;rlr;r;o Fig. N ) | 3 4 5 -g—:;? (§§ge.f(;f Rf:(%[u(}::'{as
(PL) | (St.N.) (Surename, name) (YOB) (Fig.N) @& df) points)
1 9 |llina Ekaterina 2000 308 |7.1169(7.1169]7.2 2.8 19.693
Kaliningradas - 1 355g (74721727372 2.6 18.807
330c [7.0(7.016.8]17.0|7.0 3.0 21.000
154 164]6.0[5.7]6.0] 6.6 2.8 17.173
Suma 11.2 76.673
100% | 68.458
2 10 |Ambrazaité Natalija 2001 308 |6.6]6.7[6.4]6.8]|6.7 2.8 18.667
Siauliai 355g | 7.16.7(7.0|17.0]6.5 2.6 17.940
330c [6.4]6.7]16.4]69]6.8 3.0 19.900
154 [7.0163]6.7[6.9]6.0 2.8 18.573
Suma 11.2 75.080
100% | 67.036
3 5 |Rodevich Vera 1999 308 [6.7/6.8]16.8]7.0(6.8 2.8 19.040
Kaliningradas - 1 355g [ 7.2(6.7]6.2]16.5]6.6 2.6 17.160
330c | 6.8 6.4(6.6]|6.6]|6.6 3.0 19.800
154 16.5]163]6.0[6.4|5.6 2.8 17.453
Suma 11.2 73.453
100% | 65.583
4 4  [Folfson Elizaveta 2001 308 [6.6]6.6]6.0]6.0(5.7 2.8 17.360
Dinamo - 1 355 | 6.7(6.5]6.7]6.6| 6.8 2.6 17.333
330c | 7.0 6.4(7.2]6.2]6.7 3.0 20.100
154 | 58158595858 2.8 16.240




Suma 11.2 | 71.033

100% | 63.423

5 6 |Uhrynovich Marharyta 2001 308 [6.3]6.0[59]6.0]5.8 2.8 16.707
Dinamo - 1 355g |6.2163]6.4]6.2]6.5 2.6 16.380

330c [ 6463626062 3.0 18.700

154 [7.0/6.8]|63]6.8]6.8 2.8 19.040

Suma 11.2 | 70.827

100% | 63.238

6 2 |Dambrauskaité Urté 2001 308 [6.7]6.6/62]6.7|6.4 2.8 18.387
Siauliai 355g [6.116.0]62]6.6]6.6 2.6 16.380

330c [6.0]635.8]|6.0]6.0 3.0 18.000

154 [6.7]162]6.4]6.1]|6.0 2.8 17.453

Suma 11.2 70.220

100% | 62.696

7 12 |Ariiné Vandyté | 2000 308 |6.4]6.0[59]6.2][6.2 2.8 17.173
Siauliai 355g |6.4162]63|7.0]6.6 2.6 16.727

330c [5.9(526.0|6.0]|6.0 3.0 17.900

154 [6.5]6.416.0]/6.3]5.9 2.8 17.453

Suma 11.2 | 69.253

100% | 61.833

8 8 [Krivorotenko Evgenija | 1999 308 |6.216.2]6.7]59](6.3 2.8 17.453
Kaliningradas - 1 355g |6.2]6.1|6.1]6.5]6.1 2.6 15.947

330c [6.2]59]6.1]59]6.3 3.0 18.200

154 [62]6.1159]6.1]|6.2 2.8 17.173

Suma 11.2 | 68.773

100% | 61.405

9 14 |Kalashnikova Anna | 2003 308 |6.1/5.6/6.3]6.0]/6.3 2.8 17.173
Dinamo - 1 355g | 6.7]6.4]65|6.4|6.5 2.6 16.813

330c [ 5459485757 3.0 16.800

154 [62159]162]59]6.7 2.8 17.080

Suma 11.2 | 67.867

100% | 60.595

10 | 13 [Rabtsava Darya | 2002 308 |6.3]6.0/6.2]64]|6.4 2.8 17.640
Dinamo - 1 355g [6.5]6.0|62]62]6.3 2.6 16.207

330c [5.8]6.0(5.8]|59]6.0 3.0 17.700

154 |5.6|58]|5.6]5.6|6.0 2.8 15.867

Suma 11.2 | 67.413

100% | 60.190

11 | 15 [Shidlovskaya Anastasiya | 2002 308 |6.0/5.0/5.0{5.0[5.0 2.8 14.000
Dinamo - 1 355g |7.1163]6.6|6.7|6.8 2.6 17.420

330c [6.4]6.0(58]|59]6.0 3.0 17.900

154 |163[6.1|63[63]6.4 2.8 17.640

Suma 11.2 | 66.960

100% | 59.786

12| 1 [Zheltkevich Lubov | 2004 308 [6.5(6.3]64[63]6.2 28 | 17.733
Dinamo - 1 355g |6.216.5|6.6|65[64[1.0( 2.6 15.813

330c [5.5]5.6(54(53]55 3.0 16.400

154 |6.3[58(59(53]6.2 2.8 16.707

Suma 11.2 | 66.653

100% | 59.512

13| 11 [Vasilenka Yulia | 2004 308 [6.2]6.0[5.0[50](5.5 2.8 | 15.400
Dinamo - 1 355g |5.4]5.1157]|59]6.0 2.6 14.733




330c [5.0(5.9(4.5]5.0]5.0 3.0 15.000

154 [5.015.1]|57]|55|5.6 2.8 15.120

Suma 11.2 60.253

100% | 53.798

14 7 |Gera§enkoTatjana | 2002 308 15.0(50]5.0]50(5.8 2.8 14.000
Kaliningradas - 1 355¢ | 5.0(59]58]59]|5.1 2.6 14.560
330c | 5.6(5.6[54(54]5.5 3.0 16.500

154 [5.0]5.1]52]5.1]5.1 2.8 14.280

Suma 11.2 59.340

100% | 52.982

3 |GutyuryaEvgeniya | 2004 308 [0.0{0.0]0.0]0.0]0.0 2.8 0.000
Dinamo - 1 355¢ 10.0(0.0(0.0/0.0]0.0 2.6 0.000
330¢ [0.0(0.0{0.0]0.0]0.0 3.0 0.000

154 10.0/0.0/0.0/0.0]|0.0 2.8 0.000

Suma 11.2 0.000

100%

0.000




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodzio 7-9 d.
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS
(FIGURE SESSION RESULTS)
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18 years)
Vieta S;‘;to Pavardg¢, vardas Gri:;i:;() Komanda relz(l)l(l):ftas
(Place) (StN) (Surename, name) (YOB) (Team) (Total Points)
1 9 Ilina Ekaterina 2000 |Kaliningradas - 1 68.458
2 10  JAmbrazaité Natalija 2001 |[Siauliai 67.036
3 5 Rodevich Vera 1999 [Kaliningradas - 1 65.583
4 4 Folfson Elizaveta 2001 |Dinamo -1 63.423
5 6  |Uhrynovich Marharyta 2001 |Dinamo - 1 63.238
6 2 |Dambrauskaité Urté 2001 |Siauliai 62.696
7 12 |Ariné Vandyté 2000 |[Siauliai 61.833
8 8 Krivorotenko Evgenija 1999 [Kaliningradas - 1 61.405
9 14 |Kalashnikova Anna 2003 |Dinamo -1 60.595
10 13 |Rabtsava Darya 2002 |Dinamo - 1 60.190
11 15 [|Shidlovskaya Anastasiya 2002 |Dinamo - 1 59.786
12 1 Zheltkevich Lubov 2004 |Dinamo - 1 59.512
13 11 Vasilenka Yulia 2004 |Dinamo - 1 53.798
14 7 Gerasenko Tatjana 2002 |Kaliningradas - 1 52.982
3 Gutyurya Evgeniya 2004 |Dinamo - 1 0.000

Varzyby vyr. teis¢ja

Varzyby vyr. sekretoré

Jurga Dimsiené

Jolita Armonaviéiené




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciu
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruod.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)
II amZiaus grupé - 12 mety ir jaunesnés (12 and vounger)

1. 106 Straight Ballet Leg 1.6
2. 301 Barracuda 1.9
3. 311 Kip 1.6
4. 401 Swordfish 2.0
TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)
1 brigada (1 panel) 2 brigada (2 panel)
1. J. DimSiené 1. M. Jegorova
2. T. Adamava 2. L. Mizina
3. T. Kudina 3. L. Senko
4. A. Kasperaviciiité 4. K. Zajauskiené
5. S. Tratsiakova 5. N. Kablova
Sekretoriatas (Scorers):
1. A. Vandyté 1. N. Ambrazaité
2. U. Dambrauskaité 2.
Nr. | St.Nr. Pavardé, vardas G:E;Zlio Fig. Nr. | 2 3 4 5 % 7‘? (gsgei ¢
(PL) | (StN)) (Surename, name) (YOB) (Fig.N) 2 é), ity
1 27 |Slusar Karina 2006 106 [6.116.0]6.1]65(6.3 1.6
Kaliningradas - 1 301 (7.5(76]75]7.2]73 1.9
311 |6.6(65(64]6.5(6.2 1.6
401 (7.017.2]172(7.0]7.3 2.0
Suma 7.1
100%
2 17 |Kolchina Diana 2005 106 16.6|163|163(63(6.2 1.6
Kaliningradas - 1 301 (7.2(7.2]7.0]17.0(6.9 1.9
311 |16.6(62|63]|6.6]6.6 1.6
401 [7.017.017.0(7.2]6.7 2.0
Suma 7.1
100%
3 81 |Xazejeva Eleonora 2005 106 [ 6.0]15.716.216.5(6.3 1.6
Kaliningradas - 1 301 (7.0(7.1]17.2]169(6.9 1.9
311 |7.0(7.0169]6.9|6.7 1.6
401 [6.5]16.6]|6.6[6.6]6.5 2.0
Suma 7.1
100%
4 19 |Karastsialiova Yuliya 2006 106 |16.7|16.4(63(6.8]6.5 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 |6.5(6.5]16.0]6.8[6.8 1.9
311 |6.4(64|6.1]|64(7.0 1.6
401 [6.3]16.716.5(69]7.0 2.0




Suma 7.1
100%
5 8 |Ha1aukova Anastasiya 2006 106 [6.116.2(59(59]6.2 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 {7.0{7.0]17.0(7.0]7.0 1.9
311 [6.5]6.5]|6.1[6.6]|6.7 1.6
401 |6.2]64[6.1]6.8]6.8 2.0
Suma 7.1
100%
6 4 |Cigankova Anna 2006 106 [6.0]6.1|59(6.1|6.0 1.6
Kaliningradas - 1 301 [6.4(6.4]63]|6.4]6.5 1.9
311 [6.5]6.5]163[6.5]6.7 1.6
401 169]69[69]69]6.9 2.0
Suma 7.1
100%
7 32 [Nikitenkova Sofija 2005 106 [6.0|16.2(6.1]6.5]|6.3 1.6
Kaliningradas - 1 301 [6.0]6.0|58([5.0|5.7 1.9
311 [6.7]6.2]162(6.7]6.6 1.6
401 |6.5/6.8[6.8]7.0/6.8 2.0
Suma 7.1
100%
8 35 [Alenskaya Sofiya 2007 106 [5.9]5.6(6.6|6.1|5.7 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.7]6.3]6.6[6.2]6.0 1.9
311 [6.4]6.7|168[6.3]|59 1.6
401 |6.7]6.1/6.8]16.0[5.8 2.0
Suma 7.1
100%
9 48 |Adamava Maryia 2007 106 |6.2]16.5(6.3]6.1]6.0 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.5]6.3]6.7[6.5]6.0 1.9
311 [6.0]63]63[6.0|5.8 1.6
401 |6.0/6.0[6.0]6.0(5.7 2.0
Suma 7.1
100%
10 | 71 [Mironchyk Aliaksandra 2007 106 | 6.4]6.7|6.6[6.3]6.1 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.7]64]63[64]6.1 1.9
311 [5.7]6.0]6.0[59]5.1 1.6
401 |6.5]53[6.5]5.7|5.7 2.0
Suma 7.1
100%
11 38 [Kamenka Margarita 2005 106 | 6.0159]|55(5.7(59 1.6
Kaliningradas - 1 301 [6.0[{6.4]59]|5.6(5.4 1.9
311 |6.0]57(5.7|14.8]59 1.6
401 (7.017.0]17.0[7.0]6.7 2.0
Suma 7.1
100%
12 83 |Kudzina Aliaksandra 2007 106 [6.3]16.4]6.8(63(59 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 |6.0]45(6.0|53]|4.7 1.9
311 16.2]165(69]6.0]58 1.6
401 [7.016.2]7.0[6.4|5.2 2.0
Suma 7.1




100%

13| 74 |Zialeuskaya Anhelina | 2006 | 106 [6.3]6.5][6.5[63]6.2 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.7]54]163[6.0]5.5 1.9

311 [5.8]6.0|64[58]5.8 1.6

401 |6.5]5.6[6.5]64(52 2.0

Suma 7.1

100%

14 | 62 [Lesavaya Kseniya 2007 106 |5.5|56|55([6.1|6.1 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 [6.5]6.3]6.2(6.8]6.6 1.9

311 [6.0]5.8]|55([5.6]6.1 1.6

401 |6.0/6.2[6.1]16.2|6.4 2.0

Suma 7.1

100%

15 | 55 |Ucatnik Elizaveta 2007 106 |[5.7]15.6]5.7(5.8(6.0 1.6
Kaliningradas - 3 301 [63[6.3]6.0]5.2(5.8 1.9

311 [59]6.0]159(6.2]6.1 1.6

401 |16.0/64[6.2]6.2(6.3 2.0

Suma 7.1

100%

16 | 10 (Belhardava Palina 2006 106 [6.015.7]|58[5.6(6.0 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 [6.0]6.6|64[6.8]|6.8 1.9

311 [59]59]59(6.1]|6.3 1.6

401 |5.6|5.6[53]57|64 2.0

Suma 7.1

100%

17 | 70 |[Khadasevich Sofiya 2006 106 |5.6|57|55(59(5.8 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 [6.3]6.0]63[6.4]6.6 1.9

311 [53]53]54(53]6.1 1.6

401 |6.4|63[63]6.4(6.6 2.0

Suma 7.1

100%

18 | 79 |[Xarebava Karolina 2007 106 | 6.0]5.5]|54(64(6.2 1.6
Kaliningradas - 1 301 [5.5(53]5.1]6.0]5.5 1.9

311 [5.6]5.7|54[6.0|5.5 1.6

401 |6.8/6.8[7.016.9(6.0 2.0

Suma 7.1
100%

19 | 29 [Kabaeva Veronika 2006 106 |16.0]163(6.4]5.8]5.8 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.7]6.0]6.7[6.1]6.0 1.9

311 [59]65|6.6[6.2|5.7 1.6

401 |5.8|49[5.715.0(5.6 2.0

Suma 7.1
100%

20 | 44 |Adamava Sofiya 2005 106 |5.816.5(63(5.7]|5.8 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [7.0]6.6|7.1[6.8]6.4 1.9

311 [6.4]6.8|68[6.3]6.1 1.6

401 |5.0/4.0[5.0]4.8[4.2 2.0

Suma 7.1

100%




21 | 28 |Romanovskaja Eva 2007 106 [54]58]53]153(5.9 1.6
Kaliningradas - 1 301 |5.0({5.0(50]|55(54 1.9
311 |6.1]6.1[{6.0(6.3]6.0 1.6
401 [6.616.8169(6.9]6.7 2.0
Suma 7.1
100%
22 15 [Rabava Katsiaryna 2006 106 |59]159]63(59(5.9 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 |6.2]|55([6.2(55]5.6 1.9
311 |64]64(6.4(6.0]6.6 1.6
401 [6.2153]63(5.2(4.8 2.0
Suma 7.1
100%
23 [ 60 |Soloviova Darija 2008 106 |5.4|55|57(5.7(5.8 1.6
Kaliningradas - 3 301 [6.0[{6.0]59]6.0(5.8 1.9
311 |5.6]58(59]6.1159 1.6
401 [6.016.2|6.0|/6.0(5.0 2.0
Suma 7.1
100%
24 3 |Prashchayeva Aliaksandra 2007 106 |5.6]57]|56]|65]6.1 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 16.0]6.0[6.0(6.0]6.3 1.9
311 16.0]59(5.9]6.0]6.1 1.6
401 [5.515.6]15.7(5.9]6.2 2.0
Suma 7.1
100%
25 [ 39 |Pekun Maryia 2006 106 |5.8|58]55(59]6.1 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 |52]50(5.0(59]6.6 1.9
311 |6.5]6.6[6.1|6.8]|6.7 1.6
401 [5.515.5]|5.5]6.0(6.0 2.0
Suma 7.1
100%
26 1 |Agafonova Jana 2005 106 | 6.1]16.116.0]6.1(6.0 1.6
Kaliningradas - 1 301 [5.6]59]5.8]7.0(6.0 1.9
311 |6.0]6.1[{6.0|6.1]6.2 1.6
401 [5.3]154]50|5.6(5.4 2.0
Suma 7.1
100%
27 | 25 |Auramionak Varvara 2007 106 | 6.0]15.7|5316.4(6.3 1.6
BFSO ,,.Dinamo* 301 [6.0]6.2]6.0[6.0]6.4 1.9
311 [6.0]6.0]6.1[6.2]6.5 1.6
401 |5.0|5.1[5.0|55(5.7 2.0
Suma 7.1
100%
28 | 33 |Dula Aliona 2006 106 [6.016.5(6.3]6.3]6.0 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 |52]50(5.0(52]5.0 1.9
311 [63]65|64[6.0|6.2 1.6
401 [6.3]14.5]6.0|5.0[5.6 2.0
Suma 7.1
100%
29 | 43 [Romaniuk Nika 2009 106 [5.3]5.1]5.2]53]53] 1.6




Kaliningradas - 3 301 [6.2]163]63]59](6.1 1.9

311 [53[55]52]53(52 1.6

401 16.016.3|6.0(6.0[5.9 2.0

Suma 7.1

100%

30 | 66 |[Sidarava Palina 2006 106 | 6.2]6.1162[6.1(5.8 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [6.0[{4.8]6.0]6.0]5.5 1.9

311 [58[6.0]6.4]58(5.8 1.6

401 |5.8|143(59(5.0|44 2.0

Suma 7.1

100%

31 16 |Malyshava Lizaveta 2008 106 | 6.2]16.4]6.2]5.8(6.0 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [5.5(53]53]|58]|54 1.9

311 [6.0({6.4]63]59]6.3 1.6

401 [5.5|14.8|149|54(5.0 2.0

Suma 7.1

100%

78 |Lepishava Alisiya 2006 106 |59]|54]57[6.0(5.8 1.6

MG Sdushor, Minsk 301 |5.7(52]5.0]6.0(5.7 1.9

311 [59(63]62]59(5.7 1.6

401 |159]14.8|5.7[5.5]5.0 2.0

Suma 7.1

100%

33 2 |Talayeva Maryia 2007 106 |52]54]53[58(5.8 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 |4.814.7(4.6|6.0]6.2 1.9

311 [6.2(63]6.0]6.2]6.3 1.6

401 |5.8]15.8|5.6[62]5.8 2.0

Suma 7.1

100%

34| 61 |KabanavaValeryia 2006 106 |5.6155]53|55](5.8 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 [6.2](6.0]6.0]6.6(6.2 1.9

311 [6.1[5.6]55]6.2]6.1 1.6

401 |5.0|14.7(4.6[5.0]|5.6 2.0

Suma 7.1

100%

35 14 |SerdjuchenkoAnastaasiya 2008 106 [5.9(6.1]6.0]5.8]|5.3 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [5.0(44]14.8]|4.9]|4.5 1.9

311 [6.0(6.5]63]59]5.3 1.6

401 16.4]158|6.0[56|54 2.0

Suma 7.1

100%

36 | 63 |Yefimovich Katsiaryna 2007 106 16.116.016.0|6.0|5.7 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [5.0({44]52]5.0(52 1.9

311 [5.4(58]59|5.6(5.6 1.6

401 |54|55|5.6(57|54 2.0

Suma 7.1

100%

37| 80 [Ulasava Kesniya 2007 106 |55]63[6.0[54][5.7 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 [4.0(3.0/3.0|14.0(3.6 1.9

311 [6.1]6.5]6.4]6.0(6.0 1.6

401 169]165(69(65|64 2.0

Suma 7.1

100%




38 | 84 |Basoka Anna | 2007 106 |54]58]55(5.4(5.5 1.6
Kaliningradas - 3 301 |5.0(57|54|54|54 1.9

311 [53[55]54]53(52 1.6

401 [5.6]5.6|5.6|5.7[5.0 2.0

Suma 7.1

100%

39 | 69 |Kustenkova Varvara | 2006 106 [5.4]54[53[5.6[59 1.6
Kaliningradas - 1 301 [5.8(5.6]52]|55(5.7 1.9

311 [53(53]54]53(52 1.6

401 [5.6154]53]5.0[53 2.0

Suma 7.1

100%

40 | 73 |Talmachova Dziyana | 2006 106 [6.0]6.2(63[6.0]5.9 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 |4.0]3.5(4.0(3.5]|4.0 1.9

311 [6.1(63]63]6.2(5.9 1.6

401 [6.3]5.5]6.2|54(53 2.0

Suma 7.1

100%

41 | 31 |[Paloika Nika | 2006 106 {5.6(55[59]5.9]6.1 1.6
BFSO ,,Dinamo* 301 |5.4(56(6.0]6.2]6.3 1.9

311 [5.9(5.8]58]6.2]|6.3 1.6

401 [3.5]13.0/3.0/5.0]|6.2 2.0

Suma 7.1

100%

42 | 58 [Gavrinova Alina [ 2009 | 106 [5.2[53]5.3]53[5.5 1.6
Kaliningradas - 3 301 |53(55(5.1150(54 1.9

311 [5.5(53]54|54(54 1.6

401 [5.0149]58]|54]|5.2 2.0

Suma 7.1

100%

43 | 11 [Halkina Milana | 2006 106 {5.6(55[52]5.5]5.6 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 |5.5(53|5.0]|57(5.7 1.9

311 [5.4[56]52]|53(5.6 1.6

401 [4.614.614.9(149]4.0 2.0

Suma 7.1

100%

44 | 64 [Manannikova Milana | 2005 106 |5.5[5.5[55[5.0{54 1.6
Kaliningradas - 3 301 [4.5(4.7|14.6|145(5.0 1.9

311 [6.0]6.2]6.2]|6.0(6.0 1.6

401 [5.1154]5.0(5.0]|5.2 2.0

Suma 7.1

100%

45| 56 |Lebedzeva Evialina | 2006 106 [5.1]5.8[59]5.1[5.6 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 (4.0(4.2]3.714.1(3.9 1.9

311 {5.0(5.0]5.0)49(4.9 1.6

401 169]154]|7.0[63[59 2.0

Suma 7.1

100%

46 | 52 |[Sabaleuskaya Marharyta | 2008 106 |53]|54|52(52(53 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo** 301 [5.0]4.8]4.6|55]|53 1.9

311 [5.7(5.5]58]59(5.8 1.6

401 [4.6143]4.5(5.0]5.1 2.0

Suma 7.1

100%




47 | 24 [Xaritonova Rada 2009 106 |4.9]52(5.1(49(4.9 1.6
Kaliningradas - 3 301 | 54565414952 1.9

311 |49]48(49|49]|48 1.6

401 [5.3]153]55(53(4.9 2.0

Suma 7.1

100%

48 18 |Gnezdilova Diana 2007 106 [5.6(5.6|5.6]|58]6.1 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 [5.7]55]52]55]5.6 1.9

311 |5.1]52(54]|54]59 1.6

401 [4.0|14.0|14.0|4.7|3.6 2.0

Suma 7.1

100%

49 | 21 |Krutko Anastasija 2006 106 |[5.014.7|52(5.0(5.0 1.6
Kaliningradas - 1 301 (4.7(53]4.6]5.1]|53 1.9

311 |4.8149(4.7|14.8]5.1 1.6

401 [5.3]153]5.0(5.7(5.4 2.0

Suma 7.1

100%

50 | 26 |Berchovceva Veronika 2009 106 |5.415.6|5.7|55]|5.7 1.6
Kaliningradas - 3 301 |4.3]4.6(4.4]|5.0]|4.8 1.9

311 |49]148(4.7|14.8]|4.8 1.6

401 [5.2]154]52]53([5.3 2.0

Suma 7.1

100%

51 | 65 |Monachova Milana 2008 106 [5.5(5.4(54]5.6(5.6 1.6
Kaliningradas - 3 301 |14.0{4.0(3.8(3.9]4.0 1.9

311 |53]54(58(|5.7]|5.6 1.6

401 [5.015.7]15.5(5.1[4.9 2.0

Suma 7.1

100%

52 | 77 |Balabayeva Valeryia 2005 106 [5.7]5.8]5.815.7|5.7 1.6
MG Sdushor, Minsk 301 |4.0]4.0(3.4|3.8]|3.9 1.9

311 |59(57(49(|59]|54 1.6

401 [5.0|14.4]154(5.0(4.8 2.0

Suma 7.1

100%

53 | 68 |Hlybouskaya Miroslava 2008 106 [5.0]52]14.9]53(5.3 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 |4.114.0(4.0|5.0(5.5 1.9

311 |55]53([55(58]5.6 1.6

401 [4.9]14.5]|5.0[5.5(5.1 2.0

Suma 7.1

100%

54 12 |KiryanavaDarya 2008 106 |5.7(5.6(54]|55[54 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 |40(3.6|3.6|/49(4.4 1.9

311 |5.1]53(55]5.0]5.1 1.6

401 [5.015.3]|54|5.0(5.3 2.0

Suma 7.1

100%

55 | 22 |Zelenskaja Polina 2009 106 |5.0]54(5.0|58]5.8 1.6
Kaliningradas - 3 301 [{4.0(3.6]3.814.7(4.8 1.9

311 |4.8]15.0(4.9|4.8]|4.7 1.6

401 [5.215.3]55]5.5(5.0 2.0

Suma 7.1

100%




56 | 13 |Gineityté Beata 2007 106 |5.9]5.7(58(59]53 1.6
Siauliai 301 {3.013.013.0(3.7|3.2 1.9

311 |54]57(5.6|55]52 1.6

401 |53|55[53]55(53 2.0

Suma 7.1

100%

57 6 |Kubareva Varvara 2008 106 |54]5.1(53]5.1|5.7 1.6
Kaliningradas - 2 301 [5.0({45]45]42]|43 1.9

311 |5.1]52(52(53]53 1.6

401 |4.5|43[45]5.0(52 2.0

Suma 7.1

100%

58 | 45 |Trukhan Irina 2007 106 |4.5|14.7|4.8(5.0(5.1 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 [55]52]52]53]5.6 1.9

311 |5.0]149(4.8|49]|59 1.6

401 |4.0[/42[43]4.6[4.6 2.0

Suma 7.1

100%

59 | 23 [BudaEva 2006 106 [5.115353(5.2]52 1.6
Kaliningradas - 2 301 [4.2]43]|4.4(48]|45 1.9

311 |5.1]53(5.0/149]49 1.6

401 |4.8|4.5[43]53(52 2.0

Suma 7.1

100%

60 | 72 |Manikhina Viktoriya 2007 106 |54]52(52|48]|54 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 [4.6]4.6|4.7(50]53 1.9

311 |54]55(55]5.7]6.1 1.6

401 |4.0/4.0[4.0]143[4.0 2.0

Suma 7.1

100%

61 | 30 [Melichova Darija 2007 106 [5.715.7159(59]|5.7 1.6
Kaliningradas - 3 301 {3.0(3.013.013.0(3.0 1.9

311 [5.6]5.8]57[55]5.6 1.6

401 |5.0]54[5.1]53(5.2 2.0

Suma 7.1

100%

62 | 51 [BanelytéIna 2008 106 [5.8]54|57(5.7]5.0 1.6
Siauliai 301 [4.0]3.7|13.6[4.0|3.9 1.9

311 |53]49(55(52]50 1.6

401 |4.8]149[49]5.0(48 2.0

Suma 7.1

100%

63 | 57 |Gorbatsevich Anna 2007 106 |53]5.5]|52|5.1|5.7 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 |45(44|144142(4.7 1.9

311 [5.6]55]|53[54]|5.8 1.6

401 [4.014.014.0][4.9(43 2.0

Suma 7.1

100%

64 | 54 |Kavaliauskaité¢ Deimant¢ | 2007 106 [5.3]5356(53|5.2 1.6
Siauliai 301 |4.0[{4.0(4.0|/4.0|3.5 1.9

311 [59]5.7]158(59]53 1.6

401 [4.014.0|4.0|4.6[4.0 2.0

Suma 7.1

100%




65 76 |Liandzbergaité Lukné 2007 106 |5.0]5.1({50|56]|5.4 1.6
Siauliai 301 |4.2(4.0(4.0]4.0(4.2 1.9

311 |5.6(56|55]57([5.5 1.6

401 (4.014.0[4.0(4.0|4.4 2.0

Suma 7.1

100%

66 5 |Amelyanovich Maria 2008 106 |5.5|5.6(5.7]5.8]5.8 1.6
Sdushor-1 ,,.Dinamo* 301 |4.0(3.0[13.0]4.0(4.2 1.9

311 | 5553575358 1.6

401 (4.014.0[4.1(4.0|3.4 2.0

Suma 7.1

100%

59 |Kazlauskaité Ieva 2007 106 |53]5.1(5253]5.1 1.6
Siauliai 301 |4.0(4.0(13.8|14.2(4.2 1.9

311 |53(49|50]53(4.38 1.6

401 (4.2142]43(50]4.6 2.0

Suma 7.1

100%

68 20 |Drukteinyté Ineta 2007 106 |5.5(4.8|52]52(5.5 1.6
Siauliai 301 |4.4(4.0(4.0|14.8|4.3 1.9

311 |5.6(5.1]58]5.6[52 1.6

401 [3.013.0(4.0(49|4.2 2.0

Suma 7.1

100%

69 34 |GlinskajaEkaterina 2008 106 |5.7(54(55]|57[5.6 1.6
Kaliningradas - 2 301 |13.0(3.0/13.0]4.0[3.5 1.9

311 |5.5(5.1(54]|51]53 1.6

401 (4.4145|45(46|4.4 2.0

Suma 7.1

100%

70 46 |BazuokDarya 2007 106 |5.0({49(49]5.0[5.0 1.6
Sdushor-1 ,,Dinamo* 301 |13.0({3.013.0]3.0(3.8 1.9

311 |5.0(55]50]5.1([52 1.6

401 [53]15.0[(5.0(53]|52 2.0

Suma 7.1

100%

71 9 |BariéevaKira 2007 106 |4.8(4.6|/4.7]|4.6(4.8 1.6
Kaliningradas - 2 301 [{4.0(4.0]4.0|14.2(5.0 1.9

311 |5.1(5.1151]14.8(49 1.6

401 (4.114.0(42(44]4.6 2.0

Suma 7.1

100%

72 67 |MakarovaArina 2009 106 149(4.8)50]|4.6(4.8 1.6
Kaliningradas - 3 301 {3.5(3.013.0|14.0(3.6 1.9

311 |5.0(4.7149]14.8(49 1.6

401 [4.5149]4.8(52]5.0 2.0

Suma 7.1

100%

73 50 |LazutkaitéU1a 2008 106 |53(5.0(5.1]5.0(4.7 1.6
Siauliai 301 |4.4(4.6(4.0]|5.0(4.6 1.9

311 |54(53|56]|54(52 1.6

401 |3.113.0(13.3(3.3(3.2 2.0

Suma 7.1

100%




74 | 40 |Barzinskait¢ Ramilé 2008 106 |4.814.5(5.8[5.0|4.8 1.6
Siauliai 301 [3.5]3.4|134(3.7|3.7 1.9

311 [5.4]5.7|57[5.6|52 1.6

401 14.0/4.0[4.0]14.0[4.2 2.0

Suma 7.1

100%

75 | 75 [Merkelyté Paula 2008 106 |5.4]14.7(50]5.5]5.1 1.6
Siauliai 301 (3.2]3.013.0(3.7]3.0 1.9

311 [53]4.8|50([5.0|4.8 1.6

401 |43|43[4.8]5.0(4.7 2.0

Suma 7.1

100%

76 7  |Jurenkova Svetlana 2008 106 |4.814.6(5.0]5.0]5.0 1.6
Kaliningradas - 2 301 ({4.0(4.0]14.0|14.8(4.2 1.9

311 [4.7145|149(4.6|4.8 1.6

401 14.0/4.0[4.0]14.0[49 2.0

Suma 7.1

100%

77 | 53 [Poskuté Saulé 2007 106 [5.015.1(14.8(5.015.7 1.6
Siauliai 301 [3.4]3.4]|3.4(4.0]4.0 1.9

311 [49]4.8|4.8(5.0|49 1.6

401 |4.0/4.0[4.1]15.0(44 2.0

Suma 7.1

100%

78 | 41 [Petrova Elizaveta 2008 106 14.815.115.0|4.7|4.9 1.6
Kaliningradas - 2 301 [3.013.5|13.0(3.0]3.4 1.9

311 [4.8]|4.5|4.8(4.6|49 1.6

401 |4.4|44[149]5.0(53 2.0

Suma 7.1

100%

79 | 36 [Dambrauskaité Miglé 2006 106 [5.114.7|5.1[5.6|5.5 1.6
Siauliai 301 {3.013.013.0({3.0]3.3 1.9

311 [5.4]5.1|153(53]49 1.6

401 |4.2|4.0(4.0]14.0(44 2.0

Suma 7.1

100%

80 | 82 [Sorochova varvara 2008 106 14.6|4.4]15.0|4.7|4.9 1.6
Kaliningradas - 2 301 {4.0(3.013.013.9]|35 1.9

311 [5.0]49]|51(5.0]5.0 1.6

401 |4.2(42[4.0]14.0(3.3 2.0

Suma 7.1

100%

81 | 42 |Ulevskaja Milana 2008 106 [4.6152(49(4.7|4.7 1.6
Kaliningradas - 2 301 {3.0(3.013.013.1(3.0 1.9

311 [5.0]5.0]50(4.8]|49 1.6

401 |4.2|40[4.1]144(44 2.0

Suma 7.1

100%

82 | 37 |Rambeza Ekaterina 2006 106 14.914.214.5|49|4.9 1.6
Kaliningradas - 1 301 {3.0(3.2]3.013.13.1 1.9

311 [49]4.7|4.6(4.7|4.7 1.6

401 |4.0/4.0[(4.0]14.0[48 2.0

Suma 7.1

100%




83 [ 49 |Grigaityté Gabija | 2008 106 {4.9145(44(5.0|4.8 1.6
Siauliai 301 [3.3]3.3]|3.6(4.0]45 1.9

311 [5.0]4.7|4.8[4.9|49 1.6

401 |3.4(3.0[(3.013.4(3.0 2.0

Suma 7.1

100%

84 | 47 |Doeva Diana | 2008 106 |5.014.5|45(4.8(4.7 1.6
Kaliningradas - 2 301 [4.0(3.5]3.5|14.5(3.7 1.9

311 [4.6|4.5|48(4.5]45 1.6

401 |3.0/3.0(3.1]13.9(3.0 2.0

Suma 7.1

100%




o 7-9 d.

Rezultatas
(Total
points)

9.867

14.123

10.347

14.267

48.603

68.455

10.080

13.427

10.400

14.000

47.907

67.474

9.867

13.300

11.093

13.133

47.393

66.751

10.453

12.540

10.240

13.400




46.633

65.681

9.707

13.300

10.453

12.933

46.393

65.343

9.653

12.160

10.400

13.800

46.013

64.808

9.920

11.083

10.400

13.600

45.003

63.385

9.440

12.097

10.347

12.533

44.417

62.559

9.920

12.223

9.760

12.000

43.903

61.836

10.293

12.097

9.387

11.933

43.710

61.563

9.333

11.083

9.227

14.000

43.643

61.469

10.133

10.133

9.973

13.067

43.307




60.995

10.187

11.273

9.387

12.333

43.180

60.817

9.173

12.287

9.280

12.333

43.073

60.667

9.173

11.463

9.600

12.467

42.703

60.146

9.333

12.540

9.547

11.267

42.687

60.122

9.120

12.033

8.533

12.733

42.420

59.746

9.440

10.323

8.960

13.667

42.390

59.704

9.653

11.907

9.920

10.867

42.347

59.643

9.547

12.920

10.400

9.333

42.200

59.437




8.800

9.753

9.707

13.600

41.860

58.958

9.440

10.957

10.240

11.133

41.770

58.831

9.013

11.337

9.387

12.000

41.737

58.784

9.280
11.400
9.547
11.467
41.693
58.723
9.333
10.197
10.560
11.333
41.423
58.343
9.707
11.210
9.707
10.733
41.357

58.249

9.600

11.527

9.760

10.400

41.287

58.150

9.920

9.627

10.080

11.067

40.693

57.315

8.427




11.780

8.427

12.000

40.633

57.230

9.813

11.083

9.387

10.133

40.417

56.925

9.813

10.260

9.920

10.200

40.193

56.610

9.280

10.513

9.600

10.800

40.193

56.610

8.800

9.817

9.973

11.600

40.190

56.606

8.853

11.653

9.493

9.800

39.800

56.056

9.440

8.993

9.707

11.600

39.740

55.972

9.600

9.627

9.067

11.000

39.293

55.343

9.173

6.713

9.867

13.267

39.020

54.958




8.747

10.260

8.533

11.200

38.740

54.563

8.747

10.640

8.480

10.667

38.533

54.2772

9.707

7.283

9.920

11.400

38.310

53.958

9.280

11.273

9.547

7.667

37.767

53.192

8.480

10.007

8.640

10.400

37.527

52.854

8.853

10.450

8.693

9.400

37.397

52.671

8.747

8.740

9.707

10.200

37.393

52.667

8.800

7.600

7.947

12.733

37.080

SIS

8.427

9.563

9.227

9.400

36.617

51.573




7.947

10.133

7.787

10.600

36.467

51.362

9.067

10.513

8.533

8.000

36.113

50.864

8.000

9.563

7.733

10.667

35.963

50.653

8.960

8.740

7.680

10.533

35.913

50.582

8.800

7.537

8.907

10.400

35.643

50.202

9.173

7.410

9.067

9.867

35.517

50.023

8.267

8.297

8.853

10.000

35.417

49.883

8.800

7.600

8.267

10.400

35.067

49.390

8.640

7.917

7.733

10.667

34.957

49.235




9.280

5.827

8.800

10.733

34.640

48.789

8.427

8.423

8.373

9.333

34.557

48.6'71

7.733

10.133

7.893

8.733

34.493

48.582

8.373

8.360

8.000

9.667

34.400

48.451

8.427

9.057

8.907

8.000

34.390

48.4377

9.227

5.700

9.013

10.400

34.340

48.366

8.960

7.347

8.267

9.733

34.307

48.319

8.533

8.423

8.800

8.200

33.957

4'7.826

8.480

7.600

9.280

8.000

33.360

46.986




8.267

7.727

8.907

8.000

32.900

46.338

9.120

6.967

8.800

8.000

32.887

46.319

8.320

7.727

8.107

8.733

32.887

46.319

8.480

8.043

8.747

7.467

32.737

46.108

8.960

6.017

8.427

8.933

32.337

45.545

7.947

5.700

8.160

10.333

32.140

45.268

7.520

7.727

8.053

8.467

31.767

44.742

7.733

6.397

7.787

9.800

31.717

44.6'71

8.053

8.613

8.587

6.400

31.653

44.582




7.787

6.713

8.907

8.000

31.407

44.235

8.267

5.827

7.893

9.200

31.187

43.925

7.893

7.727

7.520

8.000

31.140

43.859

8.053

6.840

7.787

8.333

31.013

43.681

7.840

5.953

7.573

9.533

30.900

43.521

8.373

5.700

8.373

8.133

30.580

43.070

7.573

6.587

8.000

8.133

30.293

42.6677

7.627

5.700

7.947

8.467

29.740

41.887

7.627

5.827

7.520

8.000

28.973

40.808




7.573

6.903

7.787

6.267

28.530

40.183

7.467

7.093

7.253

6.067

27.880

39.268




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy
dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gru
PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS
(FIGURE SESSION RESULTS)
II amZiaus grupé - 12 mety ir jaunesnés (12 and younger)
Vieta S;‘;to Pavardé, vardas G::;i:;o Komanda
(Place) (StN) (Surename, name) (YOB) (Team)
1 27 Slusar Karina 2006 [|Kaliningradas - 1
2 17 |Kolchina Diana 2005 [Kaliningradas - 1
3 81 Xazejeva Eleonora 2005 [Kaliningradas - 1
4 19 |Karastsialiova Yuliya 2006 |BFSO ,,Dinamo*
5 8 Halaukova Anastasiya 2006 |BFSO ,,Dinamo*
6 4 Cigankova Anna 2006 |Kaliningradas - 1
7 32  |Nikitenkova Sofija 2004 |Kaliningradas - 1
8 35 |Alenskaya Sofiya 2007 |MG Sdushor, Minsk
9 48 JAdamava Maryia 2007 |MG Sdushor, Minsk
10 71 Mironchyk Aliaksandra 2007 |MG Sdushor, Minsk
11 38 |Kamenka Margarita 2005 |Kaliningradas - 1
12 83 |Kudzina Aliaksandra 2007 |MG Sdushor, Minsk
13 74  |Zialeuskaya Anhelina 2006 [MG Sdushor, Minsk
14 62 |Lesavaya Kseniya 2007 |BFSO ,,.Dinamo*
15 55 |Ucatnik Elizaveta 2007 [Kaliningradas - 3
16 10 [|Belhardava Palina 2006 |BFSO ,,.Dinamo*
17 70 |Khadasevich Sofiya 2006 |BFSO ,,.Dinamo*
18 79  |Xarebava Karolina 2007 |Kaliningradas - 1
19 29 |Kabaeva Veronika 2006 [MG Sdushor, Minsk
20 44 JAdamava Sofiya 2005 MG Sdushor, Minsk
21 28 Romanovskaja Eva 2007 |Kaliningradas - 1
22 15 Rabava Katsiaryna 2006 |MG Sdushor, Minsk
23 60 [|Soloviova Darija 2008 [|Kaliningradas - 3
24 3 Prashchayeva Aliaksandra 2007 |BFSO ,,Dinamo*
25 39 |Pekun Maryia 2006 |BFSO ,,Dinamo*
26 1 Agafonova Jana 2005 [Kaliningradas - 1
27 25 JAuramionak Varvara 2007 |BFSO ,,Dinamo*
28 33 Dula Aliona 2006 |MG Sdushor, Minsk
29 43 Romaniuk Nika 2009 [Kaliningradas - 3
30 66 [|Idarava Palina 2006 |MG Sdushor, Minsk
31 16 |Malyshava Lizaveta 2008 |MG Sdushor, Minsk
78 |Lepishava Alisiya 2006 |MG Sdushor, Minsk
33 2 Talayeva Maryia 2007 |BFSO ,,Dinamo*




34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

61
14
63
80
84
69
73
31
58
11
64
56
52
24
18
21
26
65
77
68
12
22
13

45
23
72
30
51
57
54
76

59
20
34
46

67
50
40
75

53
41

Kabanava Valeryia
Serdjuchenko Anastaasiya
Yefimovich Katsiaryna
Ulasava Kesniya
Basoka Anna
Kustenkova Varvara
Talmachova Dziyana
Paloika Nika
Gavrinova Alina
Halkina Milana
Manannikova Milana
Lebedzeva Evialina
Sabaleuskaya Marharyta
Xaritonova Rada
Gnezdilova Diana
Krutko Anastasija
Berchovceva Veronika
Monachova Milana
Balabayeva Valeryia
Hlybouskaya Miroslava
Kiryanava Darya
Zelenskaja Polina
Gineityté Beata
Kubareva Varvara
Trukhan Irina

Buda Eva

Manikhina Viktoriya
Melichova Darija
Banelyté Ina
Gorbatsevich Anna
Kavaliauskaité Deimanté
Liandzbergaité Lukné
Amelyanovich Maria
Kazlauskaité Ieva
Drukteinyté Ineta
Glinskaja Ekaterina
Bazuok Darya
Baric¢eva Kira
Makarova Arina
Lazutkaité Ula
Barzinskaité Ramilé
Merkelyte Paula
Jurenkova Svetlana
Poskuté Saulé

Petrova Elizaveta

2006
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2009
2006
2005
2006
2008
2009
2007
2006
2009
2008
2005
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2008

BFSO ,,Dinamo*
MG Sdushor, Minsk
MG Sdushor, Minsk
MG Sdushor, Minsk
Kaliningradas - 3
Kaliningradas - 1
MG Sdushor, Minsk
BFSO ,,Dinamo*
Kaliningradas - 3
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 3
MG Sdushor, Minsk
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 3
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 1
Kaliningradas - 3
Kaliningradas - 3
MG Sdushor, Minsk
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 3
Siauliai
Kaliningradas - 2
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 2
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kaliningradas - 3
Siauliai

Sdushor-1 ,,Dinamo*
Siauliai

Siauliai

Sdushor-1 ,,Dinamo*
Siauliai

Siauliai
Kaliningradas - 2
Sdushor-1 ,,.Dinamo*
Kaliningradas - 2
Kaliningradas - 3
Siauliai

Siauliai

Siauliai
Kaliningradas - 2
Siauliai
Kaliningradas - 2




79
80
81
82
83
84

36
82
42
37
49
47

Dambrauskaité Miglé
Sorochova varvara
Ulevskaja Milana
Feotanova Yuliya
Grigaityté Gabija
Doeva Diana

2006
2008
2008
2006

2008
2008

Siauliai
Kaliningradas - 2
Kaliningradas - 2
Kaliningradas - 1
Siauliai
Kaliningradas - 2

Varzyby vyr. teis¢ja

Varzyby vyr. sekretoré

Jur

Jolita Ar



odZio 7-9 d.

100%
rezultatas
(Total Points)

68.455
67.474
66.751
65.681
65.343
64.808
63.385
62.559
61.836
61.563
61.469
60.995
60.817
60.667
60.146
60.122
59.746
59.704
59.643
59.437
58.958
58.831
58.784
58.723
58.343
58.249
58.150
57.315
57.230
56.925
56.610
56.610
56.606




56.056
55.972
55.343
54.958
54.563
54.272
53.958
53.192
52.854
52.671
52.667
52.225
51.573
51.362
50.864
50.653
50.582
50.202
50.023
49.883
49.390
49.235
48.789
48.671
48.582
48.451
48.437
48.366
48.319
47.826
46.986
46.338
46.319
46.319
46.108
45.545
45.268
44.742
44.671
44.582
44.235
43.925
43.859
43.681
43.521




43.070
42.667
41.887
40.808
40.183
39.268

‘ga DimSiené

monaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy
dailiojo plaukimo Cempionatas

Siauliai 2017 m. g

TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)

I brigada II brigada

1. J. Dimsiené - Technika 3. M. Kunskaja - Meniskumas

1. N. Kablova - Meniskumas 4. K. Zajauskiené - Technika

2. L. Mizina - Technika 4. T. Adamava - MeniSkumas

2. T. Kudina - Meniskumas 5. L. Senko - Technika

3. S. Tratsiakova - Technika 5. M. Jegorova - Meniskumas
Sekretoriatas (Scorers): Muzikos teiséjas (Sound center

1. Jolita Armonaviciené 1. Nerijus Juska

2. Ausra Sinkevic¢iené

LAISVOJI PROGRAMA - KOMBI (FREE ROUTINE - FREE COMBINATION)
Il amzZiaus grupé - 12 metu ir jaunesnés (12 and under)

. Starto .
| N e i e
1 2 [Slusar Karina 2006 Ispildymas
Kaliningrad-1 | Kustenkova Varvara 2006 (Execution) 6.7 72 6.5 69 69
Krutko Anastasija 2006 Meniskumas
Kolchina Diana 2005 (Artistic impression) [ 7.2 7.1 7.3 6.8 7.0
Nikitenkova Sofija 2004 Sudétingumas
Xazejeva Eleonora 2005 (Difficulty) 6.6 74 64 70 6.7
Kamenka Margarita 2005 |Baudos (Penalties)
Xarebava Karolina 2007
Cigankova Anna 2006
Romanovskaja Eva 2007
R |Agafonova Jana 2005
100%
2 | 3 [Khadasevich Sofiya 2006 I$pildymas
BFSO "Dinamo"[Kabanava Valeryia 2006 (Execution) 70 67 69 65 62
Pekun Maryia 2006 Meniskumas
Karastsialiova Yuliya 2006 (Artistic impression) | 6.9 7.6 6.7 7.5 6.6
Belhardava Palina 2006 Sudétingumas
Prashchayeva Aliaksandra 2007 (Difficulty) 68 68 68 65 6.0
Lesavaya Kseniya 2007 |Baudos (Penalties)
Auramionak Varvara 2007
Talayeva Maryia 2007
Halaukova Anastasiya 2006
R
100%
3 | 1 |Kosianovskaja Eva 2009 I$pildymas
Kaliningrad-2 [Obsokova Sofija 2009 (Execution) 56 50 57 55 55
Sorochova varvara 2008 Meniskumas
Baric¢eva Kira 2007 (Artistic impression) | 6.2 57 59 6.0 6.0
Jurenkova Svetlana 2008 Sudétingumas
Doeva Diana 2008 (Difficulty) 55 50 56 55 50
Glinskaja Ekaterina 2008 |Baudos (Penalties)
Kubareva Varvara 2008




Buda Eva 2006
Ulevskaja Milana 2008
R |Poplavskaja Valerija 2009
R [Petrova Elizaveta 2008
100%|
LAISVOJI PROGRAMA - KOMBI (FREE ROUTINE - FREE COMBINATION)
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18)
. Starto .
| Kokt NN
1 2 |Dambrauskaite Urté 2001 I$pildymas
Siauliai ~ [Ambrazaité Natalija 2001 (Execution) 74 78 74 78 8.0
Ugné Ivoskute 2003 Meniskumas
Bartkuté Aina 2003 (Artistic impression) [ 7.2 7.6 7.5 7.3 8.0
TeiSerskyté Neda 2003 Sudétingumas
Pakulneviciiité Enrika 2003 (Difficulty) 76 79 73 78 7.4
Aukscionyte Milda 2003 |Baudos (Penalties)
Abramaviciiite Fausta 2003
Vaitekiinaité¢ Goda 2003
Vandyté Ariin¢ 2000
100%
2 | 1 |Shidlovskaya Anastasiya 2002 I$pildymas
Dinamo - 1 |Uhrynovich Marharyta 2001 (Execution) 70 78 76 7.6 7.2
Folfson Elizaveta 2001 Meniskumas
Kalashnikova Anna 2003 (Artistic impression) | 69 80 78 73 7.5
Rabtsava Darya 2002 Sudétingumas
Zheltkevich Lubov 2004 (Difficulty) 7.1 7.0 7.7 77 69
Vasilenka Yulia 2004 |Baudos (Penalties)
R

100%
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Rezultatas
(Total points)

:

20.500
28.400

20.30

69.20

1

20.10
28.133

20.10

68.333

1
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23.867

;

16.000
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Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo
plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodZio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - KOMBI (FREE ROUTINE - FREE COMBINATION)

REZULTATAI (RESULTS)
II amziaus grupé - 12 mety ir jaunesnés (12 and younger)

Vieta b?:.m Pavardé, vardas/ komanda G::::;O 100% rezul.
(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) (Total points)

1 2 Slusar Karina 2006
Kaliningradas - 1 Agafonova Jana 2005
Krutko Anastasija 2006
Kolchina Diana 2005
Nikitenkova Sofija 2004

Xazejeva Eleonora 2005 69.200
Kamenka Margarita 2005
Xarebava Karolina 2007
Cigankova Anna 2006
Romanovskaja Eva 2007
R Kustenkova Varvara 2006
2 | 3 |Khadasevich Sofiya 2006
BFSO "Dinamo" Kabanava Valeryia 2006
Pekun Maryia 2006
Karastsialiova Yuliya 2006
Belhardava Palina 2006

Prashchayeva Aliaksandra 2007 68.333
Lesavaya Kseniya 2007
Auramionak Varvara 2007
Talayeva Maryia 2007
Halaukova Anastasiya 2006
3 | 1 Kosianovskaja Eva 2009
Kaliningradas - 2 Obsokova Sofija 2009
Sorochova varvara 2008
Bariceva Kira 2007
Jurenkova Svetlana 2008
Doeva Diana 2008

Glinskaja Ekaterina 2008 56.467
Kubareva Varvara 2008
Buda Eva 2006
Ulevskaja Milana 2008
R  [Poplavskaja Valerija 2009
R Petrova Elizaveta 2008

Vyr. teis¢ja Jurga DimSiené

Vyr. sekretore Jolita Armonaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo
plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodzio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - KOMBI (FREE ROUTINE - FREE COMBINATION)

REZULTATAI (RESULTS)
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18)

Starto

Vieta Nr. Pavardé, vardas/ komanda G:Irlr:tr;o 100% rezul.
(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) (Total points)

1 2 Dambrauskaité Urté 2001
Siauliai Ambrazaité Natalija 2001
Ugné Ivoskute 2003
Bartkuté Aina 2003
TeiSerskyté Neda 2003

Pakulneviciuté Enrika 2003 75.667
Aukscionyte Milda 2003
Abramaviciuté Fausta 2003
Vaitekinaité Goda 2003
Vandyté Artiné 2000
2 | 1 Shidlovskaya Anastasiya 2002
Dinamo - 1 Uhrynovich Marharyta 2001
Folfson Elizaveta 2001
Kalashnikova Anna 2003
Rabtsava Darya 2002

Zheltkevich Lubov 2004 74.533
Vasilenka Yulia 2004

Vyr. teis¢ja Jurga DimSiené

Vyr. sekretoré Jolita Armonaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy

Siauliai

I brigada
. J. Dims$iené - Technika
. N. Kablova - MeniSkumas
. L. Mizina - Technika
. T. Kudina - Meniskumas
. S. Tratsiakova - Technika

Sekretoriatas (Scorers):

. Jolita Armonavic¢iené
. Ausra Sinkeviciené

dailiojo plaukimo Cempionatas

2017 m. g

TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)

II brigada
3. M. Kunskaja - Meniskumas

4. K. Zajauskiené - Technika
4. T. Adamava - MeniSkumas
5. L. Senko - Technika

5. M. Jegorova - Meniskumas

Muzikos teiséjas (Sound center mai
1. Nerijus Juska

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)
11 amziaus grupé - 12 metu ir jaunesnés (12 years and younger)

. Starto R .
el e e Sy | P N
(StN.)
1 9 |Kolchina Diana 2005 | 67.474 I$pildymas
Xazejeva Eleonora 2005 | 66.751 (Execution) 72 75 6.8
Kaliningradas - 1 Meniskumas
(Artistic impression) | 7.2 7.4 7.5
Sudétingumas
(Difficulty) 73 7.8 69
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
2 | 5 |Kudzina Aliaksandra 2007 | 60.995 I$pildymas
Alenskaya Sofiya 2007 | 62.559 (Execution) 7.0 6.4 6.1
MG Sdushor, Minsk Meniskumas
(Artistic impression) | 6.5 7.7 7.5
Sudétingumas
(Difficulty) 6.8 64 6.1
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
3 8 |Karastsialiova Yuliya 2006 | 65.681 [§pildymas
Belhardava Palina 2006 | 60.122 (Execution) 70 6.7 64
BFSO ,,Dinamo* MeniSkumas
(Artistic impression) | 7.0 6.2 6.5
Sudétingumas
(Difficulty) 72 6.8 64
Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)



4 | 7 |Khadasevich Sofiya 2006 | 59.746 I$pildymas
Halaukova Anastasiya 2006 | 65.343 (Execution) 69 63 64
BFSO ,,Dinamo* Meniskumas
(Artistic impression) | 7.4 6.4 6.3
Sudétingumas
(Difficulty) 69 6.2 6.5
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
5 | 6 [Malyshava Lizaveta 2008 | 56.610 I$pildymas
Serdjuchenko Anastaasiya 2008 | 55.972 (Execution) 68 57 6.2
MG Sdushor, Minsk MeniSkumas
(Artistic impression) [ 6.3 6.0 6.6
Sudétingumas
(Difficulty) 6.7 57 6.2
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
6 | 4 [Ulasava Kesniya 2007 | 54.958 Iipildymas
Lepishava Alisiya 2006 | 56.610 (Execution) 6.3 58 6.0
MG Sdushor, Minsk Meniskumas
(Artistic impression) [ 6.3 6.2 6.6
Sudétingumas
(Difficulty) 6.0 57 6.0
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
7 | 2 [Halkina Milana 2006 | 52.671 Iipildymas
Manikhina Viktoriya 2007 | 48.437 (Execution) 59 60 6.2
Sdushor-1 ,,Dinamo* MeniSkumas
(Artistic impression) | 6.4 5.1 6.0
Sudétingumas
(Difficulty) 6.0 6.1 6.3
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
8| 3 |[Sabaleuskaya Marharyta 2008 | 51.573 I$pildymas
Hlybouskaya Miroslava 2008 | 49.883 (Execution) 57 57 53
Sdushor-1 ,,Dinamo* MeniSkumas
(Artistic impression) | 5.2 6.2 5.9
Sudétingumas
(Difficulty) 5.6 57 5.6
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
9 | 1 [Kazlauskaité leva 2007 | 46.319 I3pildymas
Barzinskaité Ramilé 2008 | 44.235 (Execution) 52 43 56
Siauliai Meniskumas
(Artistic impression) | 5.7 5.0 5.8
Sudétingumas
(Difficulty) 5.1 44 55




|Baudos (Penalties) |
100%

Suma (Sum)

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)
111 amziaus grupé - 13-14-15

Eil.Nr. S;?ito Pavardé, vardas G.m. Prival.pr. 1 ) 3
(PL) (St.l\‘ll) (Surename, name) (YOB) (Fig.)
1 7 |Linnik Maryia 2004 | 64.193 I$pildymas
Kaminskaya Valeryia 2004 | 65.474 (Execution) 70 73 7.0
MG Sdushor, Minsk MeniSkumas
(Artistic impression) | 7.1 7.6 6.2
Sudétingumas
(Difficulty) 70 7.5 7.1
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
2| 6 [Shidlovskaya Anastasiya 2002 | 66.046 I$pildymas
Rabtsava Darya 2002 | 63.516 (Execution) 69 74 177
Dinamo - 2 Meniskumas
(Artistic impression) [ 7.6 7.1 7.1
Sudétingumas
(Difficulty) 70 75 78
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
3 | 5 |Baltinskaya Victoria 2004 | 63.779 [§pildymas
Kuchmey Katsiaryna 2004 | 62.625 (Execution) 70 7.6 6.7
MG Sdushor, Minsk Meniskumas
(Artistic impression) | 7.0 7.5 6.3
Sudétingumas
(Difficulty) 69 7.7 6.6
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
4 | 4 |Zheltkevich Lubov 2004 | 63.947 I$pildymas
Vasilenka Yulia 2004 | 62.158 (Execution) 6.7 75 73
Dinamo - 2 Meniskumas
(Artistic impression) | 6.5 7.2 7.3
Sudétingumas
(Difficulty) 6.8 74 173
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
5 | 3 [Kobenok Marija 2003 | 59.793 I3pildymas
GeraSenko Tatjana 2002 | 63.126 (Execution) 70 76 69
Kaliningradas - 1 Meniskumas
(Artistic impression) | 7.4 6.9 6.5
Sudétingumas




(Difficulty) 7.0 79

6.8

Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)

Mol¢ianova Karolina 2002 | 61.214 I3pildymas

Strubuk Jana 2002 | 61.165 (Execution) 6.6 7.2

6.6

MG Sdushor, Minsk Meniskumas
(Artistic impression) [ 6.8 7.2

6.1

Sudétingumas
(Difficulty) 6.8 7.3

6.5

Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)

Vaitkuté Ugne 2003 I$pildymas

Dauksaité Gabija 2003 (Execution)

Siauliai Meniskumas
(Artistic impression)

Sudétingumas
(Difficulty)

Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)
1V amzZiaus grupé - JUNIOR (15-18 metu)

Eil.Nr.
(PL)

Starto
Nr.
(St.N.)

Pavardé, vardas G.m. Prival.pr.
(Surename, name) (YOB) (Fig.)

2

Dambrauskaité Urté 2001 | 62.696 I$pildymas

Ambrazaité Natalija 2001 | 67.036 (Execution) 77 1.9

7.4

Siauliai Meniskumas
(Artistic impression) | 8.0 7.5

7.0

Sudétingumas
(Difficulty) 7.6 7.8

7.4

Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)

Krivorotenko Evgenija 1999 | 61.405 I§pildymas

Ilina Ekaterina 2000 | 68.458 (Execution) 7.2 8.1

7.2

Kaliningradas - 1 Meniskumas
(Artistic impression) | 8.0 7.3

7.3

Sudétingumas
(Difficulty) 7.7 8.2

7.2

Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)

Uhrynovich Marharyta 2001 | 63.238 I$pildymas

Folfson Elizaveta 2001 | 63.423 (Execution) 72 7.4

7.8




Dinamo - 1 Meniskumas
(Artistic impression) | 7.6 7.1 7.5
Sudétingumas
(Difficulty) 73 78 1.8
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
4 | 5 |Rabtsava Darya 2002 | 60.190 I$pildymas
Shidlovskaya Anastasiya 2002 | 59.786 (Execution) 6.1 6.1 6.3
Dinamo - 1 Meniskumas
(Artistic impression) [ 6.3 6.3 6.1
Sudétingumas
(Difficulty) 6.0 6.1 6.1
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
5 | 6 [Kalashnikova Anna 2003 | 60.595 Iipildymas
Vasilenka Yulia 2004 | 53.798 (Execution) 5.8 5.8 6.0
Dinamo - 1 Meniskumas
(Artistic impression) [ 59 5.8 6.1
Sudétingumas
(Difficulty) 59 57 6.0
Baudos (Penalties)
100%
Suma (Sum)
6 | 4 [Rodevich Vera 1999 | 65.583 Ispildymas
GeraSenko Tatjana 2002 | 52.982 (Execution) 58 55 52
Kaliningradas - 1 Meniskumas
(Artistic impression) [ 5.8 5.9 5.9
Sudétingumas
(Difficulty) 56 58 59
Baudos (Penalties)
100%

Suma (Sum)




ruodzio 7-9 d.

1ager):

Rezultatas
(Total points)

7.0

7.3

21.500

7.4

7.8

29.733

7.0

7.2

21.500

72.733

139.846

6.7

7.4

20.100

7.0

5.5

28.000

6.7

7.2

19.900

68.000

129.777

6.7

6.3

19.800

6.6

7.1

26.800

6.8

5.9

20.000

66.600

129.502




6.0

6.1

18.800

6.8

7.4

27.467

6.0

5.8

18.700

64.967

127.511

6.0

6.2

18.400

6.8

5.3

25.200

6.0

6.0

18.200

61.800

118.091

5.9

6.4

18.200

6.5

5.6

25.333

6.0

6.0

18.000

61.533

117.317

5.6

5.5

17.500

5.6

5.8

23.200

5.6

5.0

17.700

58.400

108.954

5.4

5.2

16.400

5.3

5.8

22.667

5.5

5.0

16.700

55.767

106.495

5.4

5.0

15.600

4.8

5.2

21.200

5.3

4.5

14.900




51.700

96.977

Rezultatas
(Total
points)

6.7

7.8

21.300

7.6

7.7

29.733

6.9

7.5

21.600

72.633

137.467

6.9

7.0

21.300

7.1

6.6

28.400

7.0

7.0

21.500

71.200

135.981

6.8

7.5

21.300

7.5

7.7

29.333

7.0

7.2

21.100

71.733

134.935

6.3

6.9

20.900

7.0

6.5

27.600

6.3

6.9

21.000

69.500

132.553

6.8

6.8

20.700

7.4

7.0

28.400




7.1

7.0

21.100

70.200

131.660

6.7

7.2

20.500

7.3

6.9

27.867

6.8

6.9

20.500

68.867

130.056

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Rezultatas
(Total
points)

7.7

8.0

23.300

7.8

8.2

31.067

7.7

7.9

23.100

77.467

142.333

7.5

7.3

22.000

7.5

8.5

30.400

7.5

7.2

22.400

74.800

139.732

7.0

6.9

21.600




7.3

7.3

29.467

7.4

7.0

22.500

73.567

136.897

6.1

6.2

18.400

6.0

6.1

24.667

6.0

6.5

18.200

61.267

121.255

5.9

6.0

17.700

6.0

5.7

23.600

5.8

6.0

17.700

59.000

116.197

5.8

5.1

16.500

6.3

6.0

23.733

5.2

5.0

16.600

56.833

116.116




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo

plaukimo ¢empionatas
Siauliai 2017 m. gruodZio 7-8 d.
LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)

REZULTATAI (RESULITS)
II amziaus grupé - 12 mety ir jaunesnés (12 and younger)

Vieta b;x:;to Pavardé, vardas/ komanda G:::tr;o 100% prival. lalig‘(r).?r. 200% rezul.
(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Free.R.) (Total. P.)

Kolchina Diana 2005

1 9 |Xazejeva Eleonora 2005 67.113 72.733 139.846
Kaliningradas - 1
Kudzina Aliaksandra 2007

2 5 |Alenskaya Sofiya 2007 61.777 63.000 129.777
MG Sdushor, Minsk
Karastsialiova Yuliya 2006

3 8  [Belhardava Palina 2006 62.902 66.600 129.502
BFSO ,,Dinamo“
Khadasevich Sofiya 2006

4 7  |Halaukova Anastasiya 2006 62.545 64.967 127.511
BFSO ,,Dinamo*
Malyshava Lizaveta 2008

5 6 |Serdjuchenko Anastaasiya 2008 56.291 61.800 118.091
MG Sdushor, Minsk
Ulasava Kesniya 2007

6 4 |Lepishava Alisiya 2006 55.784 61.533 117.317
MG Sdushor, Minsk
Halkina Milana 2006

7 2 |Manikhina Viktoriya 2007 50.554 58400 | 108.954
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Sabaleuskaya Marharyta 2008

8 3 |[Hlybouskaya Miroslava 2008 50.728 55.767 106.495
Sdushor-1 ,,Dinamo*
Kazlauskaité Ieva 2007

9 1 (Barzinskaité Ramilé 2008 45.277 51.700 96.977
Siauliai

Vyr. teis¢ja Jurga DimSiené

Vyr. sekretore Jolita Armonaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo
plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodZio 7-9 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)
REZULTATAI (RESULTS)

IIT amZiaus grupé - 13-14-15

Vieta b;l:_to Pavardé, vardas/ komanda G::;I;O 100% prival. lalig\(z) lil;r 200% rezul.
(Place) | (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Frec;.R.; (Total. P.)
Linnik Maryia 2004
1 7  |Kaminskaya Valeryia 2004 64.834 72.633 137.467
MG Sdushor, Minsk
Shidlovskaya Anastasiya 2002
2 6 |Rabtsava Darya 2002 64.781 71.200 135.981
Dinamo -2
Baltinskaya Victoria 2004
3 5 |Kuchmey Katsiaryna 2004 63.202 71.733 134.935
MG Sdushor, Minsk
Zheltkevich Lubov 2004
4 4 |Vasilenka Yulia 2004 63.053 69.500 | 132.553
Dinamo-2
Kobenok Marija 2003
5 3 |GeraSenko Tatjana 2002 61.460 70.200 131.660
Kaliningradas - 1
Molc¢ianova Karolina 2002
6 2 |Strubuk Jana 2002 61.190 68.867 130.056
MG Sdushor, Minsk
Vaitkuté Ugne 2003
DNS 1  |Dauksaité Gabija 2003
Siauliai
Viyr. teiséja Jurga DimSiené

Vyr. sekretore Jolita Armonaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo
plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodZio 7-9 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)
REZULTATAI (RESULTS)

IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18 vears)

Vieta S?;to Pavardé, vardas/ komanda G::;I;O 100% prival. lalig\(f).lf))r. 200% rezul.
(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Free.R.) (Total. P.)

Dambrauskaité Urté 2001

1 2 |Ambrazaité Natalija 2001 64.866 77.467 142.333
Siauliai
Krivorotenko Evgenija 1999

2 3 [llina Ekaterina 2000 64.932 74.800 | 139.732
Kaliningradas - 1
Uhrynovich Marharyta 2001

3 1  |Folfson Elizaveta 2001 63.331 73.567 136.897
Dinamo - 1
Rabtsava Darya 2002

4 5 |Shidlovskaya Anastasiya 2002 59.988 61.267 121.255
Dinamo - 1
Kalashnikova Anna 2003

5 6 |Vasilenka Yulia 2004 57.197 59.000 116.197
Dinamo - 1
Rodevich Vera 1999

6 4 |GeraSenko Tatjana 2002 56.833 59.283 116.116
Kaliningradas - 1

Viyr. teis¢ja Jurga DimSien¢

Vyr. sekretore Jolita Armonaviciené



Siauliai

W NN ==

Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciu
dailiojo plaukimo ¢empionatas

I brigada
. J. DimSiené¢ - Technika
. N. Kablova - MeniSkumas
. L. Mizina - Technika
. T. Kudina - MeniSkumas
. S. Tratsiakova - Technika

Sekretoriatas (Scorers):

. Jolita Armonaviciené
. Ausra Sinkeviciené

TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)

II brigada

3. M. Kunskaja - Meniskumas
4. K. Zajauskiené¢ - Technika

4. T. Adamava - MeniSkumas
5. L. Senko - Technika
5. M. Jegorova - MeniSkumas

1.

2017 m. gruo

Mugzikos teiséjas (Sound center manager):

Nerijus Juska

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPE (FREE ROUTINE - TEAM)

11 amzZiaus grupé - 12 mety ir jaunesnés mergaités

Ei;'N Slt\?i .to Pavardeé, vardas G.m. Priv.al.pr. | ) 3 4 5
@) | (StN) (Surename, name) (YOB) (Fig.)
1 6 [Slusar Karina 2006 | 68.455 I$pildymas
Kolchina Diana 2005 | 67.474 (Execution) 70 6.8 63 69 76
Nikitenkova Sofija 2004 | 63.385 Meniskumas
Xazejeva Eleonora 2005 | 66.751 | (Artistic impression) 75 75 72 7.0 7.8
Kamenka Margarita 2005 | 61.469 Sudétingumas
Cigankova Anna 2006 | 64.808 (Difficulty) 70 6.8 64 69 173
Kaliningradas - 1 Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
2 | 4 |Adamava Sofiya 2005 | 59.437 I$pildymas
Adamava Maryia 2007 | 61.836 (Execution) 6.5 58 57 65 175
Alenskaya Sofiya 2007 | 62.559 Meniskumas
Talmachova Dziyana 2006 | 53.958 | (Artistic impression) | 6.5 74 64 78 7.6
Mironchyk Aliaksandra 2007 | 61.563 Sudétingumas
Kabaeva Veronika 2006 | 59.643 (Difficulty) 64 58 56 65 72
Kudzina Aliaksandra 2007 | 60.995
Zialeuskaya Anhelina 2006 | 60.817
MG Sdushor, Minsk Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
3 | 5 [Khadasevich Sofiya 2006 | 59.746 I$pildymas
Pekun Maryia 2006 | 58.343 (Execution) 6.5 6.1 64 60 63
Karastsialiova Yuliya 2006 | 65.681 Meniskumas
Belhardava Palina 2006 | 60.122 | (Artistic impression) | 7.4 6.9 7.1 6.1 6.6
Prashchayeva Aliaksandra 2007 | 58.723 Sudétingumas
Lesavaya Kseniya 2007 | 60.667 (Difficulty) 66 62 65 60 62
Auramionak Varvara 2007 | 58.150
Halaukova Anastasiya 2006 | 65.343

BFSO ,,Dinamo*

Baudos (Penalties)

100%

Suma (Sum)




4 | 3 [Xaritonova Rada 2009 | 51.362 I$pildymas
Romaniuk Nika 2009 | 57.230 (Execution) 6.0 52 59 62 55
Zelenskaja Polina 2009 | 49.235 Meniskumas
Soloviova Darija 2008 | 58.784 | (Artistic impression) 64 62 53 60 64
Ucatnik Elizaveta 2007 | 60.146 Sudétingumas
Gavrinova Alina 2009 | 52.854 (Difficulty) 6.0 53 59 62 53
Monachova Milana 2008 | 50.202
Melichova Darija 2007 | 48.366
Kaliningradas - 3
Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
5 | 2 [Halkina Milana 2006 | 52.671 I$pildymas
Manikhina Viktoriya 2007 | 48.437 (Execution) 57 51 58 56 54
Gnezdilova Diana 2007 | 50.864 Meniskumas
Kiryanava Darya 2008 | 49.390 | (Artistic impression) | 6.2 6.1 54 54 54
Gorbatsevich Anna 2007 | 47.826 Sudétingumas
Trukhan Irina 2007 | 48.582 (Difficulty) 57 53 59 60 50
Bazuok Darya 2007 | 45.268
Amelyanovich Maria 2008 | 46.319
Sdushor-1 ,,.Dinamo* Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
6 | 1 |Liandzbergaité Lukné 2007 | 46.338 I$pildymas
Dambrauskaité Migle 2006 | 43.070 (Execution) 53 50 55 59 50
Drukteinyté Ineta 2007 | 46.108 Meniskumas
Kavaliauskaité Deimanté 2007 | 46.986 | (Artistic impression) 57 60 51 56 59
Gineityté Beata 2007 | 48.789 Sudétingumas
Banelyté Ina 2008 | 48.319 (Difficulty) 54 50 55 59 46
Lazutkaité Ula 2008 | 44.582
Poskuté Saulé 2007 | 43.681
Siauliai Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
III amZiaus grupé - 13-14-15
Ei;:N S;T .to Pavardé, vardas G.m. Priv?l.pr. | ) 3 4 5
@) | (StN) (Surename, name) (YOB) (Fig.)
1 1 |IvoSkute Ugne 2003 | 63.996 I$pildymas
Simona Bité 2003 | 58.046 (Execution) 77 72 72 75 1.8
Bartkuté Aina 2003 | 61.095 Meniskumas
TeiSerskyté Neda 2003 | 61.323 | (Artistic impression) 78 75 67 75 80
Pakulnevicitité Enrika 2003 | 63.614 Sudétingumas
Aukscionyté Milda 2003 | 61.558 (Difficulty) 77 74 1.1 76 74
Abramaviciiité Fausta 2003 | 57.000
Vaitektnait¢ Goda 2003 | 60.660
Siauliai Baudos (Penalties) |
100%
Suma (Sum)
2 | 2 |Rabtsava Darya 2002 | 63.516 I$pildymas
Zheltkevich Lubov 2004 | 63.947 (Execution) 74 69 72 69 172
Kalashnikova Anna 2003 | 62.474 Meniskumas
Shidlovskaya Anastasiya 2002 | 66.046 | (Artistic impression) | 7.7 7.1 7.5 6.5 7.4
Sudétingumas
(Difficulty) 73 72 72 7.0 7.0




Dinamo - 2

|Baud0s (Penalties) |
100%

Suma (Sum)

IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18 metu)

N I I heiee N Il e e
(PL) [ (StN) ’
1 1 |Uhrynovich Marharyta 2001 | 63.238 I$pildymas
Folfson Elizaveta 2001 | 63.423 (Execution) 75 72 74 7.1 13
Rabtsava Darya 2002 | 60.190 Meniskumas
Zheltkevich Lubov 2004 | 59.512 | (Artistic impression) 80 73 76 6.8 72
Shidlovskaya Anastasiya 2002 | 59.786 Sudétingumas
(Difficulty) 75 72 74 74 72

Dinamo - 1

Baudos (Penalties) |
100%

Suma (Sum)




dZio 7-9 d.

Rezultatas
(Total points)

20.700

29.600

20.700

1.000

70.000

135.390

18.800

28.667

18.700

66.167

126.268

18.800

27.467

18.900

65.167

126.014




17.400

24.800

17.200

59.400

112.922

16.700

22.533

16.900

56.133

104.803

15.800

22.933

15.900

54.633

100.617

Rezultatas
(Total points)

22.400

30.400

22.400

75.200

136.112

21.300

29.333

21.400




2.000

70.033

134.029

Rezultatas
(Total points)

21.900

29.467

22.000

1.500

71.867

133.096




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo plaukimo
¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodiio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - GRUPE (FREE ROUTINE - TEAM)

REZULTATAI (RESULTS)
II amzZiaus grupé - 12 metu ir jaunesnés

Vieta b;a:'to Pavardé, vardas/ komanda G::::;lio 100% prival. laligx(f).‘i)r. 200% rezul.

(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Free.R.) (Total. P.)
1 6  [Slusar Karina 2006
Kaliningradas - 1 |Kolchina Diana 2005
Nikitenkova Sofija 2004
Xazejeva Eleonora 2005

Kamenka Margarita 2005 65.390 70.000 135.390
Cigankova Anna 2006
2 | 4 |Adamava Sofiya 2005
MG Sdushor, Minsk | Adamava Maryia 2007
Alenskaya Sofiya 2007
Talmachova Dziyana 2006

Mironchyk Aliaksandra 2007 60.101 66.167 126.268
Kabaeva Veronika 2006
Kudzina Aliaksandra 2007
Zialeuskaya Anhelina 2006
3 | 5 [Khadasevich Sofiya 2006
BFSO ,,Dinamo*“ |Pekun Maryia 2006
Karastsialiova Yuliya 2006
Belhardava Palina 2006

Prashchayeva Aliaksandra 2007 60.847 65.167 126.014
Lesavaya Kseniya 2007
Auramionak Varvara 2007
Halaukova Anastasiya 2006
4 | 3 [Xaritonova Rada 2009
Kaliningradas - 1 Romaniuk Nika 2009
Zelenskaja Polina 2009
Soloviova Darija 2008

Ucatnik Elizaveta 2007 33522 59.400 112.922
Gavrinova Alina 2009
Monachova Milana 2008
Melichova Darija 2007
5 | 2 [Halkina Milana 2006
Sdushor-1 ,Dinamo*  [Manikhina Viktoriya 2007
Gnezdilova Diana 2007
Kiryanava Darya 2008

Gorbatsevich Anna 2007 48.670 56.133 104.803
Trukhan Irina 2007
Bazuok Darya 2007
Amelyanovich Maria 2008




6 | 1 [Liandzbergaité Lukne 2007
Siauliai Dambrauskaité Miglé 2006
Drukteinyté Ineta 2007

Kavaliauskaité Deimanté 2007

Gineityte Beata 2007

Banelyté Ina 2008

Lazutkaité Ula 2008

Poskuté Saulé 2007

45.984

54.633

100.617

Vyr. teis¢ja

Vyr. sekretoré

Jurga Dimsiené

Jolita Armonaviciené




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo plaukimo

¢empionatas
Siauliai 2017 m. gruodiio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - GRUPE (FREE ROUTINE - TEAM)
REZULTATAI (RESULTS)
III amzZiaus grupé - 13-14-15
Start: e
Vieta 13:.0 Pavardé, vardas/ komanda G::::;O 100% prival. lalig\?%r 200% rezul.

(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Free.s.ll){.; (Total. P.)
1 1 [Ivoskuté Ugneé 2003
Siauliai Simona Bité 2003
Bartkuté Aina 2003
TeiSerskyté Neda 2003

Pakulneviéiuté Enrika 2003 60.912 75.200 136.112
Aukscionyte Milda 2003
Abramaviciuté Fausta 2003
Vaitekanaité Goda 2003
2 | 2 [Rabtsava Darya 2002
Dinamo - 2 Zheltkevich Lubov 2004
Kalashnikova Anna 2003

Shidlovskaya Anastasiya 2002 63.996 70.033 134.029

Vyr. teiséja

Vyr. sekretore

Jurga Dimsiené

Jolita Armonaviciené




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo plaukimo
Siauliai 2017 m. gruodfio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - GRUPE (FREE ROUTINE - TEAM)

REZULTATAI (RESULTS)
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18)

Start imi 2
Vieta 1:;0 Pavardé, vardas/ komanda G:::tglio 100% prival. laligw(f)qr 200% rezul.
(Place) (St.N.) (Surename, name/Team) (YOB) pr. (Fig.) (Fre(;.II){.; (Total. P.)
1 1 [Uhrynovich Marharyta 2001
Dinamo - 1 Folfson Elizaveta 2001
Rabtsava Darya 2002
Zheltkevich Lubov 2004
Shidlovskaya Anastasiya 2002 61230 71500 133.096
Vyr. teis¢ja Jurga Dimsiené

Vyr. sekretoré Jolita Armonaviciené



Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy

Siauliai

I brigada

. J. DimSiené - Technika

dailiojo plaukimo ¢empionatas

2017 m. gruodZio 7-9 d.

TEISEJU BRIGADOS (JUDGE PANELS)

. N. Kablova - MeniSkumas

1

1

2. L. Mizina - Technika
2. T. Kudina - Meni$kumas
3

. S. Tratsiakova - Technika

Sekretoriatas (Scorers):

II brigada

3. M. Kunskaja - Meniskumas

4. K. Zajauskien¢ - Technika

4. T. Adamava - MeniSkumas

5. L. Senko - Technika

5. M. Jegorova - MeniSkumas

Muzikos teiséjas (Sound center manager):

1. Jolita Armonaviciené 1. Nerijus Juska
2. Ausra Sinkeviciené
LAISVOJI PROGRAMA - SOLO (FREE ROUTINE - SOLO )
I1 amzZiaus grupé - 12 metu ir jaunesnés
Eil.Nr. SE?O Pavardé, vardas G.m. | » 3 4 5 Rezultatas
(PL) (StN.) (Surename, name) (YOB) (Total points)
1 8 [Nikitenkova Sofija 2004 I$pildymas
Kaliningradas - 1 (Execution) 6.8 69 64 68 7.0 20.500
Meniskumas
(Artistic impression) 6.8 69 69 68 7.0 27.467
Sudétingumas
(Difficulty) 69 70 65 6.8 6.7 20.400
Baudos (Penalties)
100% 68.367
Privalpr.(Fig) | 63.385 131.752
2 9 |Karastsialiova Yuliya | 2006 I8pildymas
BFSO ,,Dinamo“ (Execution) 64 7.1 6.1 63 6.1 18.800
Meniskumas
(Artistic impression) 7.1 69 69 65 6.6 27.200
Sudétingumas
(Difficulty) 6.5 71 6.0 64 6.0 18.900
Baudos (Penalties)
100% 64.900
Privalpr.(Fig) | 65.681 130.581
3 | 6 |Kudzina Aliaksandra [ 2007 Iipildymas
MG Sdushor, Minsk (Execution) 6.7 67 57 65 7.0 19.900
Meniskumas
(Artistic impression) 65 75 6.1 75 175 28.667
Sudétingumas
(Difficulty) 6.6 64 59 65 69 19.500
Baudos (Penalties)
100% 68.067
Privalpr.(Fig) | 60.995 129.062
4 7 |Alenskaya Sofiya | 2007 I$pildymas
MG Sdushor, Minsk (Execution) 64 65 56 62 64 19.000
Meniskumas
(Artistic impression) 63 69 63 75 6.7 26.533
Sudétingumas




(Difficulty) 64 64 56 63 64 19.100
Baudos (Penalties)
100% 64.633
Privalpr.(Fig) | 62.559 127.192
5 5 |Xarebava Karolina 2007 I$pildymas
Kaliningradas - 1 (Execution) 6.5 63 56 60 62 18.500
Meniskumas
(Artistic impression) 64 57 64 62 64 25.333
Sudétingumas
(Difficulty) 6.6 65 57 6.0 6.0 18.500
Baudos (Penalties)
100% 62.333
Privalpr.(Fig) | 59.704 122.037
6 | 4 |Pekun Maryia 2006 I$pildymas
BFSO ,,Dinamo* (Execution) 56 63 58 55 57 17.100
Meniskumas
(Artistic impression) 70 59 65 54 6.0 24.533
Sudétingumas
(Difficulty) 56 62 58 55 55 16.900
Baudos (Penalties)
100% 58.533
Prival.pr.(Fig.) I 58.343 116.876
7 3 |Halkina Milana 2006 I$pildymas
Sdushor-1 ,,Dinamo* (Execution) 57 6.1 57 57 54 17.100
Meniskumas
(Artistic impression) 62 59 60 55 538 23.600
Sudétingumas
(Difficulty) 58 62 58 56 53 17.200
Baudos (Penalties)
100% 57.900
Privalpr.(Fig) | 52.671 110.571
DNS| 1 |Liandzbergaité Lukné 2007 I$pildymas
Siauliai (Execution) 0.000
Meniskumas
(Artistic impression) 0.000
Sudétingumas
(Difficulty) 0.000
Baudos (Penalties)
100% 0.000
Prival.pr.(Fig.) I 0.000
DNS| 2 |Gnezdilova Diana 2007 I$pildymas
Sdushor-1 ,,Dinamo* (Execution) 0.000
Meniskumas
(Artistic impression) 0.000
Sudétingumas
(Difficulty) 0.000
Baudos (Penalties)
100% 0.000
Prival.pr.(Fig.) I 0.000




LAISVOJI PROGRAMA - SOLO (FREE ROUTINE - SOLO )
111 amziaus grupé - 13-14-15

Starto

Eil.Nr. Pavardé, vardas G.m. Rezultatas
(PL) (SI:;.) (Surename, name) (YOB) P20 31 4| 3 |crotal points)
1 4 |Mironova Anna 2002 I$pildymas
Kaliningradas - 1 (Execution) 72 70 72 7.1 171 21.400
Meniskumas
(Artistic impression) 73 73 173 67 1.0 28.800
Sudétingumas
(Difficulty) 73 71 7.1 72 69 21.400
Baudos (Penalties)
100% 71.600
Privalpr.(Fig) | 66.579 138.179
2 3 |Shidlovskaya Anastasiya | 2002 I$pildymas
Dinamo - 2 (Execution) 6.7 72 75 69 6.6 20.800
Meniskumas
(Artistic impression) 76 70 7.1 73 79 29.333
Sudétingumas
(Difficulty) 68 73 75 69 6.5 21.000
Baudos (Penalties)
100% 71.133
Privalpr.(Fig) | 66.046 137.179
3 | 2 [Zheltkevich Lubov | 2004 Iipildymas
Dinamo - 2 (Execution) 69 70 6.7 66 63 20.200
Meniskumas
(Artistic impression) 7.0 69 6.6 6.8 6.6 27.067
Sudétingumas
(Difficulty) 70 7.1 6.8 6.7 62 20.500
Baudos (Penalties)
100% 67.767
Privalpr.(Fig) | 63.947 131.714
4 1 |Zueva Angelina | 2004 I3pildymas
Kaliningradas - 1 (Execution) 6.2 68 6.0 6.1 6.7 19.000
Meniskumas
(Artistic impression) 63 69 62 64 63 25.333
Sudétingumas
(Difficulty) 63 68 60 6.1 6.6 19.000
Baudos (Penalties)
100% 63.333
Prival.pr.(Fig.) | 57.488 | 120.821
LAISVOJI PROGRAMA - SOLO (FREE ROUTINE - SOLO )
IV _amziaus grupé - JUNIOR (15-18)
Eil.Nr. Starto Pavardé, vardas G.m. Rezultatas
(PL) Nr. (Surenam’e, name) (YOB) ! 2 3 4 > (Total points)
(St.N.)
1 4 |llina Ekaterina 2000 I$pildymas
Kaliningradas - 1 (Execution) 79 82 73 80 82 24.100
Meniskumas
(Artistic impression) 80 74 74 74 8.0 30.400

Sudétingumas




(Difficulty) 79 83 73 80 7.5 23.400
Baudos (Penalties)
100% 77.900
Privalpr.(Fig) | 68.458 146.358
3 |Folfson Elizaveta | 2001 I$pildymas
Dinamo - 1 (Execution) 75 81 7.6 76 74 22.700
Meniskumas
(Artistic impression) 79 70 76 7.7 7.1 29.867
Sudétingumas
(Difficulty) 75 82 7.6 76 172 22.700
Baudos (Penalties)
100% 75.267
Prival.pr.(Fig.) I 63.423 138.690
1 |Ariiné Vandyté | 2000 I$pildymas
Siauliai (Execution) 7.8 75 72 75 81| 22.800
Meniskumas
(Artistic impression) 78 76 73 78 15 30.533
Sudétingumas
(Difficulty) 78 75 72 75 78 22.800
Baudos (Penalties)
100% 76.133
Privalpr.(Fiz) | 61.833 137.966
2 |Uhrynovich Marharyta | 2001 I$pildymas
Dinamo - 1 (Execution) 73 80 72 73 13 21.900
Meniskumas
(Artistic impression) 80 69 75 70 175 29.333
Sudétingumas
(Difficulty) 74 80 73 73 7.1 22.000
Baudos (Penalties)
100% 73.233
Prival.pr.(Fig.) | 63.238 | 136.471




Atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jauniy ir jaunuciy dailiojo plaukimo ¢empionatas

Siauliai 2017 m. gruodZio 7-9 d.
LAISVOJI PROGRAMA - SOLO (FREE ROUTINE - SOLO)
REZULTATAI (RESULTS)
II amziaus grupé - 12 mety ir jaunesnés mergaités
. Starto , Gimimo 100% | 100% | 200%
Vieta Nr. Pavardé, vardas . K da (T ival lai |
Place) (Surename, name) metai omanda (Team) prival. pr. | laisv. pr. rezul.
( (St.N.) ) (YOB) (Fig.) | (Free.R.) | (Total. P.)
1 8 [Nikitenkova Sofija 2004 |Kaliningradas - 1 63.385 | 68.367 | 131.752
2 9 [Karastsialiova Yuliya 2006 |BFSO ,,Dinamo* 65.681 | 64.900 | 130.581
3 6 |Kudzina Aliaksandra 2007 [MG Sdushor, Minsk 60.995 | 68.067 | 129.062
4 7 [Alenskaya Sofiya 2007 (MG Sdushor, Minsk 62.559 | 64.633 | 127.192
5 5 [Xarebava Karolina 2007 [Kaliningradas - 1 59.704 | 62.333 | 122.037
6 4 |Pekun Maryia 2006 [BFSO ,,Dinamo* 58.343 | 58.533 | 116.876
7 3 |Halkina Milana 2006 [Sdushor-1 ,,.Dinamo‘ 52.671 | 57.900 | 110.571
DNS | 1 |Liandzbergaité Lukné 2007 |Siauliai
DNS 2 |Gnezdilova Diana 2007 |Sdushor-1 ,,Dinamo*
III amzZiaus grupé - 13-14-15 m. (13-14-15)
Viet Starto p de d Gimimo 100% 100 % 200%
Pll cla Nr. S avarde, var as) metai Komanda (Team) prival. pr.| laisv. pr. rezul.
(Place)| ¢ ) (Surename, name (YOB) (Fig.) | (Free.R.) |(Total. P.)
1 4  |Mironova Anna 2002 [Kaliningradas - 1 66.579 | 71.600 | 138.179
2 3 |Shidlovskaya Anastasiya 2002 |Dinamo - 2 66.046 | 71.133 | 137.179
3 2 |Zheltkevich Lubov 2004 |Dinamo - 2 63.947 | 67.767 | 131.714
4 1 |Zueva Angelina 2004 |Kaliningradas - 1 57.488 | 63.333 | 120.821
IV amziaus grupé - JUNIOR (15-18)
Viet Starto P de d Gimimo 100% 100% 200 %
Pll cta Nr. S avarce, varcas metai Komanda (Team) prival. pr. | laisv. pr. rezul.
(Place) | o N (Surename, name) (YOB) (Fig.) | (Free.R.) |(Total. P.)
1 4 |llina Ekaterina 2000 |Kaliningradas - 1 68.458 | 77.900 | 146.358
2 3 |Folfson Elizaveta 2001 [Dinamo - 1 63.423 | 75.267 | 138.690
3 1 |Ariné Vandyté 2000 |Siauliai 61.833 | 76.133 | 137.966
4 2 [Uhrynovich Marharyta 2001 [Dinamo - 1 63.238 | 73.233 | 136.471

Vyr. teis€ja Jurga DimsSiené

Vyr. sekretore Jolita Armonaviciené



